



DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Rozvoj areálu Biskupského gymnázia v Brně – MŠ a odborné učebny

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, („občanský zákoník“)

Název:	Biskupství brněnské
Sídlo:	Petrov 269/8, 602 00 Brno
IČO:	00445142
DIČ:	CZ00445142
Právní forma:	722 – evidované církevní právnické osoby
Zastoupení:	Pavel Konzbul, biskup, Pavel Kafka, generální vikář
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„objednatel“)

a

Název:	UNISTAV CONSTRUCTION a. s.
Sídlo:	Příkop 838/6, 602 00 Brno
IČO:	03902447
DIČ:	CZ03902447
Právní forma:	121 - Akciová společnost
Zápis ve veřejném rejstříku:	OR vedený Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 7272
Zastoupení:	Ing. Tomáš Kubíček, MBA, předseda představenstva
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„zhotovitel“)

Preamble:

Smluvní strany uzavřely dne 15. 11. 2023 smlouvu o dílo na akci „Rozvoj areálu Biskupského gymnázia v Brně – MŠ a odborné učebny“ (dále jen „SoD“ nebo „smlouva“).

Dodatek č. 4 je sjednán v souvislosti se změnami projektu, jejichž potřeba nastala v průběhu realizace díla. Jedná se o změny upravující:

- Z04e – Využití dešťové vody ke splachování
- Z04f – Záměna baterií v gymnáziu, doplnění dřezu do keramické dílny
- Z06a – Záměna ASŘ na základě skutečného zjištění
- Z08a - Okna
- Z08b – Změna zavíracího mechanismu
- Z08c - Žaluzie
- Z08e – Venkovní okenní parapety
- Z15c – Dlažba – Soklíky schodiště
- Z15g – Omítky vnitřní
- Z17a – Elektro silnoproud – změny a doplnění
- Z19 – Změna izolace EPS a XPS
- Z20 – Vytvoření prostupu pro světlík

Změny popsané ve změnových listech č. Z04f definovaná v rozpočtu s názvem MŠ_ZTI rozvody pro doplnění dřezu do keramické dílny_Vícepráce, Z06a, Z08a definovaná v rozpočtech s názvem GYM_okna_Méněpráce a GYM_okna_Vícepráce, Z08c, Z08e, Z15c, Z15g, Z17a, Z19 a Z20 jsou změnami podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). Tyto změny objednatel nemohl předvídat, protože vyšly najevo až po zahájení stavebních prací a provedení operativních průzkumů během jejich provádění.

Změny popsané ve změnových listech č. Z04e a Z04f definovaná v rozpočtech s názvem Gym_Změna baterií_Vícepráce a Gym_Změna baterií_Méněpráce jsou změnami podle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ. Jedná se o změny vyvolanou z popudu objednatele.

Změna popsaná ve změnovém listu č. Z08a definovaná v rozpočtech s názvem GYM_okna_kliky_Změna a MŠ_okna_kliky_Změna je změnou podle ustanovení § 222 odst. 7 ZZVZ. Jedná se o změnu položek za položky srovnatelné kvality za stejnou cenu.

Změny řešené tímto dodatkem nemění celkovou povahu veřejné zakázky. S ohledem na tyto skutečnosti se nejedná o podstatné změny závazku ze smlouvy.

Dále je dodatek č. 4 sjednán v souvislosti se změnou hodnoty víceprací a méněprací v již uzavřeném dodatku č. 3.

I. Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla podle čl. 3 smlouvy, specifikovaný v příloze č. 1 smlouvy (položkový rozpočet), upravuje o provedení dodatečných prací (méněpráce a vícepráce). Předmět díla se rozšiřuje o stavební práce (dále jen „vícepráce“) a zužuje o stavební práce (dále jen „méněpráce“), které jsou specifikovány ve Změnových listech č. Z04e, Z04f, Z06a, Z08a, Z08b, Z08c, Z08e, Z15c, Z15g, Z17a, Z19, Z20 a v položkovém rozpočtu.

1.2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy v článku 5. „Cena díla“, a to na základě změnových listů č. Z04e, Z04f, Z06a, Z08a, Z08b, Z08c, Z08e, Z15c, Z15g, Z17a, Z19, Z20 včetně jejich příloh a položkového rozpočtu.

1.3. V souladu s výše uvedeným se cena díla mění následovně:

Původní cena díla:

Cena bez DPH:	61 777 378,85 Kč
Sazba DPH:	21 %
Výše DPH:	12 973 249,56 Kč
Cena s DPH	74 750 628,41 Kč

Cena prací dle Dodatku č. 1 bez DPH:	838 743,47 Kč
z toho: méněpráce:	- 388 871,74 Kč
vícepráce:	1 227 615, 21 Kč
Cena prací dle Dodatku č. 1 s DPH:	1 014 879,6 Kč

Cena prací dle Dodatku č. 2 bez DPH:	465 301,82 Kč
z toho: méněpráce:	- 325 034,19 Kč
vícepráce:	790 336,01 Kč
Cena prací dle Dodatku č. 2 s DPH:	563 015,20 Kč

Cena prací dle Dodatku č. 3 bez DPH:	- 332 139,77 Kč
z toho: méněpráce:	-1 508 162,19 Kč
vícepráce:	1 176 022,42 Kč
Cena prací dle Dodatku č. 3 s DPH:	- 401 889,12 Kč

Cena prací dle Dodatku č. 4 bez DPH:	1 276 816,77 Kč
z toho: méněpráce:	- 1 777 904,50 Kč
vícepráce:	3 054 721,27 Kč
Cena prací dle Dodatku č. 4 s DPH:	1 544 948,30 Kč

Nová cena díla:

Cena bez DPH:	64 026 101,14 Kč
Sazba DPH:	21 %
Výše DPH:	13 445 481,25 Kč
Cena s DPH	77 471 582,39 Kč

II. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Pro zamezení pochybností se uvádí, že realizační milníky dle smlouvy se tímto dodatkem nemění.
- 2.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
- 2.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu.
- 2.4. Ostatní články smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
- 2.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Brně

V Brně

R. D. Mgr. Pavel Kafka, generální vikář
Biskupství brněnské

Ing. Tomáš Kubíček, MBA,
předseda představenstva
UNISTAV CONSTRUCTION a. s.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **06.02_A77/ N008 ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ**

Objednatel: **Biskupství brněnské IČO: 00445142**
Petrov 269/8 DIČ:
60143 Brno

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447**
Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno-Zábrdovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			270 801,29
PSV			652 266,58
MON			353 748,90
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 276 816,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 276 816,77 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1 276 816,77 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL_D04	Dodatek č.4	0,00	1 276 816,77		1 276 816,77	100
Z04e_D.1.4e_VI	Spol_ZTI_Využití dešťové vody ke splachování WC_vícepráce	0,00	144 212,31		144 212,31	11
Z04f_D.1.4e_MF	Gym_Změna baterií_Méněpráce	0,00	-15 138,00		-15 138,00	-1
Z04f_D.1.4e_VF	Gym_Změna baterií_Vícepráce	0,00	20 292,00		20 292,00	2
Z04f_D.1.4e_VF	MŠ_ZTI rozvody pro doplnění dřezu do keramické dílny_Vícepráce	0,00	27 677,92		27 677,92	2
Z06a_D.1.1_1_I	MŠ_2.PP_dle revize PD-R1_Méněpráce	0,00	-49 394,58		-49 394,58	-4
Z06a_D.1.1_1_I	MŠ_2.PP_dle revize PD-R1_Vícepráce	0,00	47 487,88		47 487,88	4
Z06a_D.1.1_2_I	MŠ_1.PP_dle revize PD-R1_Méněpráce	0,00	-32 770,81		-32 770,81	-3
Z06a_D.1.1_2_I	MŠ_1.PP_dle revize PD-R1_Vícepráce	0,00	221 015,77		221 015,77	17
Z06a_D.1.1_3_I	GYM_1.NP_dle revize PD-R1_Méněpráce	0,00	-19 823,71		-19 823,71	-2
Z06a_D.1.1_3_I	GYM_1.NP_dle revize PD-R1_Vícepráce	0,00	127 568,02		127 568,02	10
Z06a_D.1.1_4_I	GYM_2.NP_dle revize PD-R1_Méněpráce	0,00	-32 470,32		-32 470,32	-3
Z06a_D.1.1_4_I	GYM_2.NP_dle revize PD-R1_Vícepráce	0,00	134 585,96		134 585,96	11
Z06a_D.1.1_5_I	GYM_3.NP, 4.NP_dle revize PD-R1_Méněpráce	0,00	-3 330,50		-3 330,50	0
Z06a_D.1.1_5_I	GYM_3.NP, 4.NP_dle revize PD-R1_Vícepráce	0,00	66 799,64		66 799,64	5
Z08a_D.1.1._MF	GYM_okna_méněpráce	0,00	-1 079 600,00		-1 079 600,00	-85
Z08a_D.1.1._VF	GYM_okna_Vícepráce	0,00	430 000,00		430 000,00	34
Z08a_D.1.1._Z	GYM_okna_kliky_Změna	0,00	0,00		0,00	0
Z08a_D.1.1._Z	MŠ_okna_kliky_Změna	0,00	0,00		0,00	0
Z08b_D.1.1_MP	Gym_Dveře vnitřní_Samozavírače_Méněpráce	0,00	-39 872,00		-39 872,00	-3
Z08b_D.1.1_MP	MŠ_Dveře vnitřní_Samozavírače_Méněpráce	0,00	-11 392,00		-11 392,00	-1
Z08b_D.1.1_VP	Gym_Dveře vnitřní_Samozavírače_Vícepráce	0,00	562 731,40		562 731,40	44
Z08b_D.1.1_VP	MŠ_Dveře vnitřní_Samozavírače_Vícepráce	0,00	35 487,10		35 487,10	3
Z08c_D.1.1._MF	Gym_Okna_žaluzie_Méněpráce	0,00	-16 950,00		-16 950,00	-1
Z08c_D.1.1._MF	MŠ_Okna_žaluzie_Méněpráce	0,00	-43 530,00		-43 530,00	-3
Z08c_D.1.1._VF	MŠ_Okna_žaluzie_Vícepráce	0,00	64 250,00		64 250,00	5
Z08c_D.1.4g_M	Gym_Okna_žaluzie_Elektroovládání_Méněpráce	0,00	-353,00		-353,00	0
Z08e_D.1.1.1_M	Gym_Okna_Venkovní parapety_Méněpráce	0,00	-62 381,93		-62 381,93	-5
Z08e_D.1.1.1_M	MŠ_Okna_Venkovní parapety_Méněpráce	0,00	-36 194,70		-36 194,70	-3
Z08e_D.1.1.1_V	Gym_Okna_Venkovní parapety_Vícepráce	0,00	178 936,60		178 936,60	14

Z08e_D.1.1.1_V	MŠ_Okna_ Venkovní parapety_Vícepráce	0,00	103 489,66	103 489,66	8
Z15c_D.1.1.1_V	Spol_Soklíky schodiště_Vícepráce	0,00	35 754,54	35 754,54	3
Z15g_D.1.1.1_V	Gym_Doplnění omítek	0,00	97 577,07	97 577,07	8
Z17a_D.1.4g_M	Gymnázium - silnoproud_Méněpráce	0,00	-1 745,70	-1 745,70	0
Z17a_D.1.4g_M	Mateřská škola - silnoproud_méněpráce	0,00	-31 531,00	-31 531,00	-2
Z17a_D.1.4g_M	Společné prostory - změny silnoproud_méněpráce	0,00	-27 069,30	-27 069,30	-2
Z17a_D.1.4g_VI	Gymnázium - silnoproud_vícepráce	0,00	105 407,50	105 407,50	8
Z17a_D.1.4g_VI	Mateřská škola - silnoproud_vícepráce	0,00	246 637,90	246 637,90	19
Z17a_D.1.4g_VI	Společné prostory - změny silnoproud_vícepráce	0,00	54 768,40	54 768,40	4
Z17a_D.1.4j_VF	Společné prostory - EPS_Vícepráce	0,00	7 634,10	7 634,10	1
Z19_D.1.1.1_Mf	MŠ_Změna EPS na XPS suterén_Méněpráce	0,00	-34 574,25	-34 574,25	-3
Z19_D.1.1.1_Mf	Spol_Změna EPS na XPS suterén_méněpráce	0,00	-34 108,80	-34 108,80	-3
Z19_D.1.1.1_VF	MŠ_Změna EPS na XPS suterén_Vícepráce	0,00	32 645,98	32 645,98	3
Z19_D.1.1.1_VF	Spol_Změna EPS na XPS suterén_Vícepráce	0,00	128 888,64	128 888,64	10
Z20_D.1.1_MP	Gym_Změna římsy_Méněpráce	0,00	-200 145,79	-200 145,79	-16
Z20_D.1.1_MP	Spol_Změna římsy_Méněpráce	0,00	-5 528,11	-5 528,11	0
Z20_D.1.1_VP	Gym_Změna římsy_Vícepráce	0,00	180 872,88	180 872,88	14
Celkem za stavbu				1 276 816,77	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			29 636,50	2,3
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			13 725,25	1,1
399	Sádkartonové kce	HSV			-13 019,78	-1,0
43_VT	Venkovní schodiště a terasy	HSV			9 987,30	0,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			111 472,15	8,7
622_X01	Kce římsy	HSV			38 363,87	3,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-10 555,84	-0,8

64	Výplně otvorů	HSV			13 075,00	1,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			40 129,25	3,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 163,56	0,3
713	Izolace tepelné	PSV			248 040,79	19,4
713_Spol	Izolace tepelné	PSV			94 779,84	7,4
722	Vnitřní vodovod	PSV			99 751,01	7,8
725	Zařizovací předměty	PSV			36 838,92	2,9
764	Konstrukce klempířské	PSV			183 849,63	14,4
766_A	Výplně otvorů (vč. přesunu hmot)	PSV			-102 645,50	-8,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			35 754,54	2,8
781	Obklady keramické	PSV			54 096,18	4,2
784	Malby	PSV			-1 968,83	-0,2
788	Zastiňující zařízení	PSV			3 770,00	0,3
M21	Elektromontáže	MON			-6 276,00	-0,5
M21_M	Elektro - Materiály	MON			-26 015,00	-2,0
M21G_1m	Gymnázium_Napájecí rozvody a rozvaděče - pro RMS2-4_montáže	MON			14 751,00	1,2
M21G_1s	Gymnázium_Napájecí rozvody a rozvaděče - pro RMS2-4_materiály	MON			90 656,50	7,1
M21M	Elektro_materiály	MON			-28 408,00	-2,2
M21M_1m	Napájecí rozvody a rozvaděče - pro RPO_montáže	MON			5 203,00	0,4
M21M_1s	Napájecí rozvody a rozvaděče - pro RPO_materiály	MON			13 039,40	1,0
M21M_2m	Napájecí rozvody a rozvaděče - pro RMS1_montáže	MON			20 207,00	1,6
M21M_2s	Napájecí rozvody a rozvaděče - pro RMS1_materiály	MON			191 479,20	15,0

M21M_3m	SO 02.1 MATEŘSKÁ ŠKOLA - SCHODIŠTĚ_montáže	MON			5 735,00	0,4
M21M_3s	SO 02.1 MATEŘSKÁ ŠKOLA - SCHODIŠTĚ_materiály	MON			10 974,30	0,9
M21S_1m	SO 02.0 SPOLEČNÉ PROSTORY - SCHODIŠTĚ_montáže	MON			7 552,50	0,6
M21S_1s	SO 02.0 SPOLEČNÉ PROSTORY - SCHODIŠTĚ_materiály	MON			14 172,00	1,1
M21S_4m	Připojení klapky ZOKT nad schodištěm_montáže	MON			6 263,40	0,5
M21S_4s	Připojení klapky ZOKT nad schodištěm_materiály	MON			761,20	0,1
M21S_6	Přívodní kabel pro rozvaděč výtahu ve vrchní části výtahové šachty.	MON			2 680,80	0,2
M21S_7m	SO 02.0 SPOLEČNÉ PROSTORY	MON			14 087,70	1,1
M21S_7s	SO 02.0 SPOLEČNÉ PROSTORY_materiály	MON			9 250,80	0,7
M22S_2m	Doplnění EPS (čidlo+tlačítko) na schodišti ve 4.NP_montáže	MON			4 047,60	0,3
M22S_2s	Doplnění EPS (čidlo+tlačítko) na schodišti ve 4.NP_materiály	MON			3 586,50	0,3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			33 824,03	2,6
Cena celkem					1 276 816,77	100,0

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z04e_D.1.4e_ \ Spol_ZTI_Využití dešťové vody ke splachování WC_vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 094,00
1	612403387R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS	m	28,50000	284,00	8 094,00
		2.PP : 0,7		0,70000		
		1.PP : 2,4+4,0		6,40000		
		1.NP : 2,8+4,0		6,80000		
		2.NP : 2,8+4,0		6,80000		
		3.NP : 2,3+3,5		5,80000		
		WC : 0,5*4		2,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				19 012,00
2	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	26,50000	194,00	5 141,00
		2.PP : 0,7		0,70000		
		1.PP : 2,4+4,0		6,40000		
		1.NP : 2,8+4,0		6,80000		
		2.NP : 2,8+4,0		6,80000		
		3.NP : 2,3+3,5		5,80000		
3	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	2,00000	298,00	596,00
		WC : 0,5*4		2,00000		
4	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrzpočtovatelné detaily	hod	50,00000	265,50	13 275,00
		bourání podlahy ve stížených podmínkách mále sklepní místnosti pro čerpadla šedé vody : 2 pracovníci, 2,5 dne, vč. naložení (nošení a převoz kolečkem) : 2*2,5*10,0		50,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				100,75
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m.	t	0,75468	133,50	100,75
Díl: 713		Izolace tepelné				14 700,54
6	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	19,50000	79,00	1 540,50
7	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	34,50000	80,00	2 760,00
8	722181212RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	121,50000	85,50	10 388,25
9	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,00873	1 350,00	11,79
Díl: 722		Vnitřní vodovod				99 751,01
10	722178113R00	Potrubí vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PEX/AL/PEX, D 20 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	19,50000	266,50	5 196,75
11	722178114R00	Potrubí vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PEX/AL/PEX, D 26 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	34,50000	317,00	10 936,50
12	722178115R00	Potrubí vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	121,50000	497,00	60 385,50
13	722221112R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	427,50	427,50
14	722235113R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	500,50	1 501,50
15	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	175,50000	54,00	9 477,00
16	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	175,50000	49,50	8 687,25
17	900 R23	HZS elektromontér v tarifní třídě 6	h	5,00000	576,00	2 880,00
		instalatér_napojení užitkové vody ve strojovně : 5		5,00000		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z04e_D.1.4e_\ Spol_ZTI_Využití dešťové vody ke splachování WC_vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,19186	1 350,00	259,01
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 554,01
19	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,87750	306,00	268,52
20	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,52750	171,00	603,20
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,16200		0,16200		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,71550		0,71550		
		bourání podlahy : 2,65		2,65000		
21	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	31,74750	9,90	314,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 3,52750*9		31,74750		
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,87750	144,00	126,36
23	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,38750	22,50	98,72
24	979999997R00	Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	3,52750	324,00	1 142,91
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 3,52750		3,52750		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z04f_D.1.4e_IV Gym_Změna baterií_Měněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				-15 138,00
1	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně <u>dodávky materiálu</u>	kus	-6,00000	1 841,00	-11 046,00
2	725814105R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, s maticí, DN 15 x DN 10, včetně <u>dodávky materiálu</u>	soubor	-12,00000	341,00	-4 092,00

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ
O:	ZL_D04 Dodatek č.4
R:	Z04f_D.1.4e_V Gym_Změna baterií_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				20 292,00
1	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	6,00000	476,50	2 859,00
2	777444	Baterie dřezová nástěnná chromová	kus	6,00000	2 905,50	17 433,00

cena dle nabídky SETOP 2641,36

+ 10% náklady zhotovitele ... 264,14

cena celkem.....2905,50

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z04f_D.1.4e_V MŠ_ZTI rozvody pro doplnění dřezu do keramické dílny_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				27 677,92
1	900 R23	HZS elektromontér v tarifní třídě 6	h	3,15104	576,00	1 815,00
		Změna pozice umyvadla v m.č. -2.11 : 3,15104		3,15104		
2	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1.8 mm, DN 50	m	1,50000	506,50	759,75
3	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	111,50	111,50
4	722131916R00	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 50	soubor	2,00000	2 375,00	4 750,00
5	722178113R00	Potrubí vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PEX/AL/PEX, D 20 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	45,00000	266,50	11 992,50
6	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	45,00000	79,00	3 555,00
7	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	220,50	441,00
8	722235112R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	392,50	785,00
9	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	1,00000	476,50	476,50
10	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,06383	1 350,00	86,17
11	777444	Baterie dřezová nástěnná chromová	kus	1,00000	2 905,50	2 905,50

cena dle nabídky SETOP 2641,36

+ 10% náklady zhotovitele ... 264,14

cena celkem.....2905,50

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNAZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z06a_D.1.1_1_ MŠ_2.PP_dle revize PD-R1_Méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-38 838,74
1	317944313R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm	t	-0,74144	44 950,00	-33 327,73
		D.1.2-b.2 : -1,73*4*15,8/1000		-0,10934		
		ASŘ 309 :				
		P11_2PP : -2*(1,25*6+1,75+2,0)*12,9/1000		-0,29025		
		P 12_2PP : -2*(1,25*1+1,5+2,25*6)*12,9/1000		-0,41925		
		Mezisoučet		-0,81884		
		revize R1.38 :				
		2PP_P12 03_IPE140 : 1*3*2,00*12,90/1000		0,07740		
		Mezisoučet		0,07740		
2	342248144R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	-3,46625	1 185,50	-4 109,24
		R1.01_zohlednění pilíře m.č. -2.02 : -0,70*2,95		-2,06500		
		R1.02_změna dispozice m.č. -2.03 : (-4,450+1,95+0,15+1,75)*2,95		-1,77000		
		R1.04_změna dispozic m.č. -2.06a : -1,225*2,95		-3,61375		
		R1.04_změna dispozic m.č. -2.06a : 1,35*2,95		3,98250		
3	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	-1,18543	1 182,50	-1 401,77
		2. PP - SO 02- ASŘ 202 :				
		P.11 01 : -1,25*2*0,14*1,15		-0,40250		
		P.11 04 : -2,0*2*0,14*1,15		-0,64400		
		P.12 01 : -2,25*2*0,14*1,15		-0,72450		
		-(526,01/1182,50)		-0,44483		
		Mezisoučet		-2,21583		
		2.PP_IPE 120_SKŘ_otvor pro prostup		0,38640		
		VZT D.1.2.B02 Rev.4 : 1,40*0,12*1,15*2				
		revize R1.38 :				
		2PP_P12 03_IPE140 : 2,00*0,14*1,15*2		0,64400		
		Mezisoučet		1,03040		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-10 555,84
4	631421311R00	Oprava bet. ploch opravným betonem tl. do 10mm v 30-ti% plochy, vč. penetrace	m2	-48,64442	217,00	-10 555,84
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		(-6554,41-4001,43)/217		-48,64442		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ
O:	ZL_D04 Dodatek č.4
R:	Z06a_D.1.1_1_ MŠ_2.PP_dle revize PD-R1_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				21 145,10
1	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm <i>Včetně dodávky překladů.</i>	kus	2,00000	587,00	1 174,00
		R1.38 :				
		P.01.01 : $-(1+1+5)+1+2+6$		2,00000		
2	317944311R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm <i>2.PP_IPE 120_SKŘ_otvor pro prostup</i> <i>VZT D.1.2.B02 Rev.4 : 2*1,40*10,6/1000</i>	t	0,02968	45 780,00	1 358,75
				0,02968		
3	342248144R00	Příčky POROTHERM 14 Profi, tl. 140 mm <i>dozdívka nik na chodbě (zaměřeno na stavbě) : 15,7</i>	m2	15,70000	1 185,50	18 612,35
				15,70000		
Díl: 43 VT		Venkovní schodiště a terasy				9 987,30
4	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25 <i>R1.13 : 2,35*0,60*0,43</i>	m3	0,60630	3 460,00	2 097,80
				0,60630		
5	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení <i>R1.13 : 2*2,35*(0,164+0,300)+0,30*0,30</i>	m2	2,27080	2 005,00	4 552,95
				2,27080		
6	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění <i>R1.13 :</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,27080</i>	m2	2,27080	109,50	248,65
				2,27080		
7	434311118R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 30/37, XC3, XF2 <i>R1.13 : 2*2,35</i>	m	4,70000	657,00	3 087,90
				4,70000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 999,58
8	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm <i>dle TDI :</i> <i>(1) m.č. 2S.06_odbourání dilatace u výtahu : 2,80*3,40</i>	m2	9,52000	141,50	1 347,08
				9,52000		
9	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i> <i>R.1.60 : 2,50</i>	m	2,50000	261,00	652,50
				2,50000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				368,71
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m. <i>Přesun hmot položek méněpráce : -1,35947</i> <i>Přesun hmot položek vícepráce : 4,12138</i>	t	2,76191	133,50	368,71
				-1,35947		
				4,12138		
Díl: 713		Izolace tepelné				13 987,19
11	622319554RV1	Zateplovací systém Webertherm, ostění, XPS, tl. 40 mm zakončený stěrkou s výtuznou tkaninou <i>R1.27_vlepení XPS nadpraží po instalaci oken : 3,20*0,50*2+3,10*0,40*2</i>	m2	5,68000	2 200,00	12 496,00
				5,68000		
12	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,07333	1 011,00	74,14
13	28375460R	Deska izolační XPS univerzální <i>dopočet tl. polystyrenu k položce 622319554RV1 (nad 40 mm) celk.tl. 10cm : 3,20*0,5*0,06*2+3,10*0,40*0,06*2</i> <i>Koeficient : 0,1</i>	m3	0,37488	3 780,00	1 417,05
				0,34080		
				0,03408		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z06a_D.1.1_2_ MŠ_1.PP_dle revize PD-R1_Méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-6 229,25
1	346275115R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	-5,07681	1 227,00	-6 229,25
		změna m.č. -1.06 a -1.10_přizdívky budou ze SDK_výška 1,10m : -2*3,15*1,10		-6,93000		
		změna m.č. -1.20 a -1.25_přizdívky budou ze SDK_výška 1,10m : -2*2,60*1,10 (-830,45/1227,00)		-5,72000		
		R1.40 : (3*0,45+0,60)*3,00		-0,67681		
		R1.49_m.č. -1.25 : 0,80*3,00		5,85000		
				2,40000		
Díl: 399		Sádrokartonové kce				-4 581,56
2	34201632_0,75	Sádrokartonová šachtová (představená) stěna 075mm - s požadovanou požární odolností	m2	-5,62500	814,50	-4 581,56
		SOD pol. 24 :				
		Začátek provozního součtu				
		1. PP - 1-2 ASŘ 203 : 3,75*(3,75+0,35*8+0,65+0,85*3)		36,56250		
		Konec provozního součtu				
		m.č. -1.19 : -0,65*3,75		-2,43750		
		m.č. -1.22 : -0,85*3,75		-3,18750		
Díl: 64		Výplně otvorů				-21 960,00
3	642942221Rpol3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2, včetně dodávky zárubně	kus	-4,00000	5 490,00	-21 960,00
		Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní				
		změna stavby :				
		m.č. -1.09 a -1.05 : -4		-4,00000		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z06a_D.1.1_2_ MŠ_1.PP_dle revize PD-R1_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				43 780,09
1	311238244R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,27$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlh. Prvek parapet okna C.08 : 1,80*1,50 R1.09_m.č. -1.05 : 0,60*0,60*3,00 R1.37_m.č. -1.22 : 1,11*0,60*3,45	m2	6,07770	2 620,00	15 923,57
2	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115 x 71 x 1250 mm Včetně dodávky překladů. SO02.03 : P.02 01 Systémový překlad do příčky tl. 100mm : revize R1.38 : 1PP : 1+2	kus	3,00000	510,00	1 530,00
3	317168114R00	Překlad POROTHERM plochý 115 x 71 x 1750 mm Včetně dodávky překladů. SO02.03 : P.02 02 Systémový překlad do příčky tl. 100mm : revize R1.38 : 1PP : 2+2	kus	4,00000	663,00	2 652,00
4	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm Včetně dodávky překladů. Z01b_D1 : viz zápis z KD bod 6.5. : 1PP : -(-1)	kus	1,00000	587,00	587,00
5	317168124R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1750 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm Včetně dodávky překladů. D.1.1_02 : P.01 02 Systémový překlad do příčky tl. 150mm 1750 1PP : -4 revize R1.38 : 1PP : 1+4	kus	1,00000	765,00	765,00
6	317168125R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm Včetně dodávky překladů. D.1.1_02 : P.01 03 Systémový překlad do příčky tl. 150mm 2 000 : 1PP : -3-3 Mezisoučet revize R1.38 : 1PP : 3+4	kus	1,00000	858,00	858,00
7	317168126R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm Včetně dodávky překladů. ASŘ 309 : P.01 04 Systémový překlad do příčky tl. 150mm 2 250 : 1PP : -2 revize R1.38 : 1PP : 1+2	kus	1,00000	1 018,00	1 018,00

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z06a_D.1.1_2_ MŠ_1.PP_dle revize PD-R1_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	317944313R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm D.1.2-b.2 : -1,73*4*15,8/1000 ASŘ 309 : P 12_1PP : -1*(1,25*1+1,5+2,25*6)*12,9/1000 Mezisoučet revize R1.38 : 1PP_P12 01_IPE140 : 1*3*1,25*12,90/1000 1PP_P12 04_IPE140 : (2+1+1+1)*3*2,25*12,90/1000 1PP_P12a 01_IPE160 : 3*1,50*15,80/1000 Mezisoučet	t	0,23589 -0,10934 -0,20963 -0,31896 0,04838 0,43538 0,07110 0,55485	44 950,00	10 603,26
9	340239212RT2	Zazdívká otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi R1.32 : 1,30*2,30	m2	2,99000 2,99000	1 348,00	4 030,52
10	342248144R00	Příčky z tvárnice pálených Příčky z tvárnice keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu změna stavby : zmenšení dveří_m.č. -1.09 a -1.05 : 4*(1,60-0,90)*2,00 R1.12_m.č. -1.22 : -(1,90*2,15-0,90*2,00)	m2	3,31500 5,60000 -2,28500	1 185,50	3 929,93
11	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm 1. PP - 1-2 ASŘ 203 : P.11 01 Dodatečně vložený překlad 2xIPE 140, příčka tl. 150mm : -1,25*0,14*2*1,15*2 P.11 02 Dodatečně vložený překlad 2xIPE 140, příčka tl. 150mm : -1,75*0,14*1,15*2 P.12 06 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -1,25*2*0,14*1,15 P.12 01 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -2,25*2*0,14*1,15*2 Mezisoučet revize R1.38 : 1PP_P12 01_IPE140 : 1,25*0,1*0,14*1,15*2 1PP_P12 04_IPE140 : (2+1+1+1)*2,25*0,14*1,15*2 1PP_P12a 01_IPE160 : 1,50*0,16*1,15*2 Mezisoučet	m2	0,99475 -0,80500 -0,56350 -0,40250 -1,44900 -3,22000 0,04025 3,62250 0,55200 4,21475	1 182,50	1 176,29
12	346481111RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabičovým 1. PP - 1-2 ASŘ 203 : P.11 01 Dodatečně vložený překlad 2xIPE 140, příčka tl. 150mm : -1,25*0,14*2*1,15*2*1,5 P.11 02 Dodatečně vložený překlad 2xIPE 140, příčka tl. 150mm : -1,75*0,14*2*1,15*1,5 P.12 06 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -1,25*2*0,14*1,15*1,5 P.12 01 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -2,25*2*0,14*1,15*2*1,5 Mezisoučet 1PP_P12 01_IPE140 : 1,25*0,1*0,14*1,15*2*1,5 1PP_P12 04_IPE140 : (2+1+1+1)*2,25*0,14*1,15*2*1,5 1PP_P12a 01_IPE160 : 1,50*0,16*1,15*2*1,5 Mezisoučet	m2	1,49213 -1,20750 -0,84525 -0,60375 -2,17350 -4,83000 0,06038 5,43375 0,82800 6,32213	473,50	706,52
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				13 725,25

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNAZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z06a_D.1.1_2_ MŠ_1.PP_dle revize PD-R1_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	347016213R00	Předstěna SDK, tl. 75 mm, ocel. kce CW, 2x RBI 12,5 mm, bez izolace	m2	12,65000	1 085,00	13 725,25

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.

změna m.č. -1.06 a -1.10_přizdívky_výška 1,10m : 6,93000

2*3,15*1,10

změna m.č. -1.20 a -1.25_přizdívky_výška 1,10m : 5,72000

2*2,60*1,10

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					8 226,02
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	-----------------

14	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	32,97000	249,50	8 226,02
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

změna stavby :

zmenšení dveří_m.č. -1.09 a -1.05 : 4*(1,60-0,90)*2,00*2 11,20000

R1.23_m.č. -1.19/-1.22 : (3,20*3,75-1,70*2,00)*2 17,20000

R1.12_m.č. -1.22 : (1,90*2,15-0,90*2,00)*2 4,57000

Díl: 64	Výplně otvorů					20 020,00
----------------	----------------------	--	--	--	--	------------------

15	642942111Rpol3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně	kus	4,00000	5 005,00	20 020,00
----	----------------	---	-----	---------	----------	-----------

Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní

změna stavby :

m.č. -1.09 a -1.05 : 4 4,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					7 191,98
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------

16	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm dle TDI :	m2	9,52000	141,50	1 347,08
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

dle TDI :

(2) m.č. 1S.08_odbourání dilatace u výtahu : 2,80*3,40 9,52000

17	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	3,40650	876,50	2 985,80
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

dle TDI :

(3) m.č. 1S.09 : 1,20*3,40*0,60 2,44800

(4) m.č. 1S.09 : 2,40*0,90*0,30 0,64800

(5) m.č. 1S.01 : 1,15*0,90*0,30 0,31050

R1.10_ponechávaná stěna v ředitelně m.č. -

1.02_samostatná změna Z01b :

18	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	3,75000	298,00	1 117,50
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Změny :

R1.60_m.č. -1.25 : 3,75 3,75000

19	978015231R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %	m2	21,77000	80,00	1 741,60
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

SOD pol. 104 :

změna stavby :

R1.23_m.č. -1.19/-1.22 : (3,20*3,75-1,70*2,00)*2 17,20000

R1.12_m.č. -1.22 : (1,90*2,15-0,90*2,00)*2 4,57000

R1.12_m.č. -1.19_neřešíme = není změna :

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					647,56
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	---------------

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z06a_D.1.1_2_ MŠ_1.PP_dle revize PD-R1_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m.	t	4,85066	133,50	647,56

Přesun Vícepráce : 6,00545
Přesun Méněpráce : -1,15479

Díl: 713		Izolace tepelné				113 511,94
21	622319554RV1	Zateplovací systém Webertherm, ostění, XPS, tl. 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	37,31500	2 200,00	82 093,00

vyrovnání nadpraží po instalaci oken :

1PP_L : 3,3*0,55+3,30*0,50*8+3,40*0,40*8+1,50*0,25
1PP_P : 1,00*0,40+3,30*0,40*4+3,30*0,25*5+3,10*0,20*2

22	713111125R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, lepením	m2	31,01000	248,00	7 690,48
vyplnění dutiny nadpraží oken (2 vrstvy) :						
levá část : 2*(3,40*0,70+3,40*0,25*6+3,50*0,27*5)				24,41000		
pravá část : 2*(3,30*0,20*5)				6,60000		

23	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,65131	1 011,00	658,47
24	95-02	Práce malého rozsahu, nevýrozměřitelné detaily	hod	15,50500	265,50	4 116,58

výplň dutiny pěnou, složitost - vkládání izolace do dutiny_30 min. / m2 :

levá část : 2*0,50*(3,40*0,70+3,40*0,25*6+3,50*0,27*5)
pravá část : 2*0,50*(3,30*0,20*5)

25	28375460R	Deska izolační XPS univerzální	m3	5,01413	3 780,00	18 953,41
----	-----------	--------------------------------	----	---------	----------	-----------

dopočet tl. polystyrenu k položce 622319554RV1 (nad 40 mm) :

1PP_L :
3,3*0,55*0,01+3,30*0,50*0,03*8+3,40*0,40*0,01*6+3,40*0,40*0,02*2+1.50*0.25*0.01*1

1PP_P : 0,59330

1,00*0,40*0,01+3,30*0,40*0,01*4+3,30*0,25*0,10*5+3,10*0.20*0.10*2

Koeficient : 0,1 0,11472

Mezisoučet 1,26192

výplň dutin nadpraží :

1PP_L : (3,40*0,70+3,40*0,25*6+3,50*0,27*5)*0,08 0,97640

1PP_L : (3,40*0,70+3,40*0,25*6+3,50*0,27*5)*0,14 1,70870

1PP_P : (3,30*0,20*5)*0,08 0,26400

1PP_P : (3,30*0,20*5)*0,14 0,46200

Koeficient : 0,1 0,34111

Mezisoučet 3,75221

Díl: 725		Zařizovací předměty				4 007,00
26	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	4,00000	212,50	850,00

R1.40 : 4 4,00000

27	553476560R	Dvířka revizní do zdiva 200 x 200 mm, tl.12,5 mm - suché prostředí	kus	1,00000	742,00	742,00
R1.40 : 1				1,00000		

28	553476570R	Dvířka revizní do zdiva 200 x 200 mm, tl.12,5 mm - vlhké prostředí	kus	3,00000	805,00	2 415,00
R1.40 : 3				3,00000		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 905,93
29	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	8,78731	301,00	2 644,98

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z06a_D.1.1_2_ MŠ_1.PP_dle revize PD-R1_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Přesun Vícepráce : 9,69003		9,69003		
		Přesun Méněpráce : -0,90272		-0,90272		
30	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,78731	168,50	1 480,66
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
31	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	79,08579	9,70	767,13
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 8,78731*9		79,08579		
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	8,78731	141,50	1 243,40
33	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	43,93655	22,10	971,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 8,78731*5		43,93655		
34	979999997R00	Poplatek za skládku za recyklaci, směsi sutí betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	8,78731	318,50	2 798,76

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z06a_D.1.1_3_GYM_1.NP_dle revize PD-R1_Méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-14 489,63
1	317944313R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm	t	-0,32235	44 950,00	-14 489,63
		ASŘ 309 :				
		P11_1.NP : -2*(1,25*3+1,75)*12,9/1000		-0,14190		
		Mezisoučet		-0,14190		
		P 12_1.NP : -3*(1,25*1+1,50*2+2,00*1+2,25*2)*12,9/1000		-0,41603		
		Mezisoučet		-0,41603		
		revize R1.38 :				
		1NP_P12 03_IPE140 : 3*2,00*12,9/1000		0,07740		
		1NP_P12 04_IPE140 : 3*2,25*12,9/1000		0,08708		
		1NP_P12a 01_IPE 160 : 3*1,50*15,8/1000		0,07110		
Díl: 399		Sádrokartonové kce				-4 821,84
2	34201632_0,75	Sádrokartonová šachtová (představená) stěna 075mm - s požadovanou požární odolností	m2	-5,92000	814,50	-4 821,84
		změna R1.58 :				
		m.č. 1.03 : -3,7*0,80*2		-5,92000		
Díl: 784		Malby				-512,24
3	784111101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	-9,18000	13,30	-122,09
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -9,18000		-9,18000		
4	784115312R00	Malby z malířských směsí , , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	-9,18000	42,50	-390,15
		změna R1.24_m.č. 1.04_bude obklad : -(1,00+0,47)*2,25		-3,30750		
		změna R1.24_m.č. 1.05_bude obklad : - (1,71+0,45*2)*2,25		-5,87250		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z06a_D.1.1_3_GYM_1.NP_dle revize PD-R1_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				43 087,57
1	310239411RT1	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou	m3	0,90304	7 720,00	6 971,47
		R1.11 :				
		-(1,30+1,70)/2*0,45*2,20*1,15		-1,70775		
		(1,00+1,70)/2*0,60*2,20*1,15		2,04930		
		-1,55*2,1*0,35*1,15		-1,31014		
		1,55*2,1*0,50*1,15		1,87163		
2	342248144R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	30,34800	1 185,50	35 977,55
		R1.24_dle zákresu TDI (9) : 4,50*3,80		17,10000		
		R1.55_dle zákresu TDI (11) : 3,68*3,60		13,24800		
3	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	0,07320	1 182,50	86,56
		D.1.2-b.2 :				
		1.NP - ASŘ 205 :				
		P.12 02 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -1,5*2*0,14*1,14		-0,47880		
		P.12 04 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -2,0*2*0,14*1,15		-0,64400		
		P.12 01 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -2,25*2*0,14*1,15		-0,72450		
		Mezisoučet		-1,84730		
		revize R1.38 :				
		1NP_P12 03_IPE140 : 2,00*0,14*1,15*2		0,64400		
		1NP_P12 04_IPE140 : 2,25*0,14*1,15*2		0,72450		
		1NP_P12a 01_IPE 160 : 1,50*0,16*1,15*2		0,55200		
		Mezisoučet		1,92050		
4	346481111RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabičovým	m2	0,10980	473,50	51,99
		D.1.2-b.2 :				
		1.NP - ASŘ 205 :				
		P.12 02 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -1,5*2*0,14*1,14*1,5		-0,71820		
		P.12 04 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -2,0*2*0,14*1,15*1,5		-0,96600		
		P.12 01 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -2,25*2*0,14*1,15*1,5		-1,08675		
		Mezisoučet		-2,77095		
		revize R1.38 :				
		1NP_P12 03_IPE140 : 2,00*0,14*1,15*2*1,5		0,96600		
		1NP_P12 04_IPE140 : 2,25*0,14*1,15*2*1,5		1,08675		
		1NP_P12a 01_IPE 160 : 1,50*0,16*1,15*2*1,5		0,82800		
		Mezisoučet		2,88075		
Díl: 64		Výplně otvorů				10 010,00
5	642942111Rpol3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně	kus	2,00000	5 005,00	10 010,00

Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní

změna R1.19 :

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z06a_D.1.1_3_GYM_1.NP_dle revize PD-R1_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pro dveře D11.01.01 : 1,00000		1,00000		
		pro dveře D11.01.02 : 1,00000		1,00000		

Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 653,86
6	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	30,34800	133,00	4 036,28

dle TDI :

R1.24_dle zákresu TDI (9) m.č. 1.21 : 4,50*3,80

17,10000

R1.55_dle zákresu TDI (11) m.č. 1.23 : 3,68*3,60

13,24800

7	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	14,49600	141,50	2 051,18
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

dle TDI :

(8) m.č. 1.20_dilatace u výtahu : 2,80*3,60

10,08000

(10) m.č. 1.22 : 3,68*1,20

4,41600

8	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3,20000	177,00	566,40
---	--------------	---	----	---------	--------	--------

změna R1.19 :

pro dveře D11.01.01 : 1,00*2,20

2,20000

pro dveře D11.01.02 : 1,00000

1,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	628,97
----------------	--------------------------------	---------------

9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m.	t	4,71137	133,50	628,97
---	--------------	---	---	---------	--------	--------

Přesun položky Vícepráce : 5,32321

5,32321

Přesun položky Méněpráce : -0,61184

-0,61184

Díl: 713	Izolace tepelné	36 414,02
-----------------	------------------------	------------------

10	622319554RV1	Zateplovací systém Webertherm, ostění, XPS, tl. 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	12,60500	2 200,00	27 731,00
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

vyrovnání nadpraží po instalaci oken :

12,60500

1,50*0,40+3,30*0,40+4+3,30*0,20*2+3,30*0,25*5+3,10*0,20*2

11	713111125R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, lepením	m2	9,90000	248,00	2 455,20
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

vyplnění dutiny nadpraží oken (2 vrstvy) :

2*(3,30*0,20*5+3,30*0,10*5)

9,90000

12	95-02	Práce malého rozsahu, nevypočítatelné detaily	hod	4,95000	265,50	1 314,23
----	-------	---	-----	---------	--------	----------

výplň dutiny pěnou, složitost - vkládání izolace do dutiny_30 min. / m2 :

2*0,5*(3,30*0,20*5+3,30*0,10*5)

4,95000

13	28375460R	Deska izolační XPS univerzální	m3	1,25081	3 780,00	4 728,06
----	-----------	--------------------------------	----	---------	----------	----------

dopočet tl. polystyrenu k položce 622319554RV1 (nad 40 mm) :

0,24610

1,50*0,40*0,01+3,30*0,40*0,02*4+3,30*0,20*0,03*2+3,30*0,25*0,02*5+3,10*0,20*0,01*2

Koeficient : 0,1

0,02461

Mezisoučet

0,27071

výplň dutin nadpraží :

0,89100

3,30*0,20*0,08*5+3,30*0,10*0,10*5+3,30*0,20*0,14*5

Koeficient : 0,1

0,08910

Mezisoučet

0,98010

14	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,18351	1 011,00	185,53
----	--------------	---	---	---------	----------	--------

Díl: 781	Obklady keramické	18 817,20
-----------------	--------------------------	------------------

15	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	28,74000	53,00	1 523,22
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

R1.41 :

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z06a_D.1.1_3_GYM_1.NP_dle revize PD-R1_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č. 1.04 : 1,00+0,47+2,25*3		8,22000		
		m.č.1.05 : 1,71+0,45*2+2,25*4		11,61000		
		m.č.1.06 (není zakresleno na výkrese) :		8,91000		
		1,71+0,45+2,25*3				
16	781415013RTX	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, rozměr obkladu dle PD, vč. tmele a spár.hmoty R1.41 :	m2	14,04000	549,00	7 707,96
		m.č. 1.04 : (1,00+0,47)*2,25		3,30750		
		m.č.1.05 : (1,71+0,45)*2*2,25		5,87250		
		m.č.1.06 (není zakresleno na výkrese) : (1,71+0,45)*2,25		4,86000		
17	59760111.ZX	Lišta rohová na obklad, specifikace dle PD	m	33,05100	75,00	2 478,83
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 28,74000*1,15		33,05100		
18	597813565Ra	Obkládačka 600 / 300 mm, slinutá	m2	16,14600	420,50	6 789,39
		šířka 600mm, výška 300 mm				
		bude vzorkována a předem dána k odsouhlasení investorovi				
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 14,04000*1,15		16,14600		
19	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,21752	1 461,00	317,80
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 956,40
20	979999997R00	Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	10,20825	318,50	3 251,33
		17 107				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 5,58403		5,58403		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 4,62422		4,62422		
21	979990265Rpol	Poplatek za uložení směsné stavební a demoliční suti bez obsahu nebezpečných látek	t	0,20160	1 416,50	285,57
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,20160		0,20160		
22	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	10,40986	301,00	3 133,37
23	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,40986	168,50	1 754,06
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
24	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	93,68870	9,70	908,78
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	10,40986	141,50	1 473,00
26	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	52,04928	22,10	1 150,29

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z06a_D.1.1_4_ GYM_2.NP_dle revize PD-R1_Méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-27 832,59
1	317944313R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm	t	-0,61919	44 950,00	-27 832,59
		IPE 160 :				
		D.1.2-b.4_2.NP : -3*2,975*15,8/1000		-0,14102		
		D.1.2-b.4_2.NP : -3*2,275*15,8/1000		-0,10784		
		IPE 140 :				
		D.1.2-b.4_2.NP : -1,74*3*12,9/1000		-0,06734		
		ASŘ 309 :				
		P11_2.NP : -2*(1,25*3+2,00)*12,9/1000		-0,14835		
		P 12_2.NP : -3*(1,5*3+2,0*1+2,25*2)*12,9/1000		-0,42570		
		P14_Dodatečně vložený překlad 4xIPE 140, stěna tl. 600mm 2.NP : -2,0*4*12,9/1000		-0,10320		
		Mezisoučet		-0,99344		
		revize R1.38 :				
		2NP_P11 01_IPE 140 : 2*2*1,25*12,9/1000		0,06450		
		2NP_P12 02_IPE 140 : 3*1,50*12,9/1000		0,05805		
		2NP_P12 03_IPE 140 : 3*2,00*12,9/1000		0,07740		
		2NP_P12a 01_IPE 160 : 3*1,50*15,8/1000		0,07110		
		2NP_P14 01_IPE 140 : 4*2,00*12,9/1000		0,10320		
Díl: 399		Sádrokartonové kce				-3 616,38
2	34201632_0,75	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 075mm - s požadovanou požární odolností	m2	-4,44000	814,50	-3 616,38
		R1.58 : -3,7*(0,35+0,85)		-4,44000		
Díl: 784		Malby				-1 021,35
3	784111101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	-18,30375	13,30	-243,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -18,30375		-18,30375		
4	784115312R00	Malby z malířských směsí , , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	-18,30375	42,50	-777,91
		změna R1.41_bude obklad :				
		m.č. 2.04 : -1,50*2,25		-3,37500		
		m.č. 2.05 : -(0,385+1,025)*2,25		-3,17250		
		m.č. 2.06 : -(1,00+0,45)*2,25		-3,26250		
		m.č. 2.07 : -(0,45+1,975)*2,25		-5,45625		
		m.č. 2.08 : -(0,90+0,45)*2,25		-3,03750		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z06a_D.1.1_4_ GYM_2.NP_dle revize PD-R1_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				43 051,51
1	317168112R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm Včetně dodávky překladů. Začátek provozního součtu P.02 01 Systémový překlad do příčky tl. 100mm : 4 Konec provozního součtu R1.38 : 1	kus	1,00000	510,00	510,00
2	346481111RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabičovým D.1.2-b.2 : VÝPIS PŘEKLADŮ - 2NP : P.11 01 Dodatečně vložený překlad 2xIPE 140, příčka tl. 150mm : -1,25*0,14*2*1,15*1,5 P.12 02 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -1,5*0,14*2*1,15*(2+1)*1,5 P.12 04 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -2,0*0,14*2*1,15*1,5 Mezisoučet revize R1.38 : 2NP_P11 01_IPE 140 : 2*1,25*0,14*1,15*2*1,5 2NP_P12 02_IPE 140 : 1,50*0,14*1,15*2*1,5 2NP_P12 03_IPE 140 : 2,00*0,14*1,15*2*1,5 2NP_P12a 01_IPE 160 : 1,50*0,16*1,15*2*1,5 2NP_P14 01_IPE 140 : 2,00*0,14*1,15*2*1,5 Mezisoučet	m2	0,94875	473,50	449,23
3	310239411RT1	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou R1.11 : -0,45*(1,35*2,1)*2 0,60*((1,00+1,70)/2*2,20)*2 0,25*1,00*2,20	m3	1,56250	7 720,00	12 062,50
4	342248144R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu R1.24_dle TDI (7) m.č. 2.04/2.05 : 6,50*3,80	m2	24,70000	1 185,50	29 281,85
5	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm D.1.2-b.2 : VÝPIS PŘEKLADŮ - 2NP : P.11 01 Dodatečně vložený překlad 2xIPE 140, příčka tl. 150mm : -1,25*0,14*2*1,15 P.12 02 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -1,5*0,14*2*1,15*(2+1) P.12 04 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -2,0*0,14*2*1,15 Mezisoučet revize R1.38 : 2NP_P11 01_IPE 140 : 2*1,25*0,14*1,15*2 2NP_P12 02_IPE 140 : 1,50*0,14*1,15*2 2NP_P12 03_IPE 140 : 2,00*0,14*1,15*2 2NP_P12a 01_IPE 160 : 1,50*0,16*1,15*2	m2	0,63250	1 182,50	747,93

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z06a_D.1.1_4_ GYM_2.NP_dle revize PD-R1_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2NP_P14 01_IPE 140 : 2,00*0,14*1,15*2		0,64400		
		Mezisoučet		3,12800		

Díl: 64	Výplně otvorů	5 005,00
----------------	----------------------	-----------------

6	642942111Rpol3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně	kus	1,00000	5 005,00	5 005,00
---	----------------	--	-----	---------	----------	----------

Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní

změna R1.19 :

dveře D.11.01.03 : 1

1,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	5 271,83
----------------	---------------------------	-----------------

7	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	34,78000	141,50	4 921,37
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

odbourání dilatace u výtahu _dle TDI (6) m.č. 2.16 :

2.80*3.60

R1.24_dle TDI (7) m.č. 2,21 : 6,50*3,80

10,08000

24,70000

8	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	1,98000	177,00	350,46
---	--------------	--	----	---------	--------	--------

změna R1.19 :

dveře D.11.01.03 : 0,90*2,20

1,98000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	658,17
----------------	--------------------------------	---------------

9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m.	t	4,93008	133,50	658,17
---	--------------	---	---	---------	--------	--------

Přesun položky Vícepráce : 5,80036

5,80036

Přesun položky Méněpráce : -0,87028

-0,87028

Díl: 713	Izolace tepelné	46 357,48
-----------------	------------------------	------------------

10	622319554RV1	Zateplovací systém Webertherm, ostění, XPS, tl. 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	12,64500	2 200,00	27 819,00
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

vyrovnání nadpraží po instalaci oken :

1,50*0,40+3,30*0,40*4+3,30*0,20*2+3,30*0,25*5+3,30*0,2
0*2

12,64500

11	713111125R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, lepením	m2	19,80000	248,00	4 910,40
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

vyplnění dutiny nadpraží oken (2 vrstvy) :

2*3,30*0,60*5

19,80000

12	95-02	Práce malého rozsahu, nevýrozměřitelné detaily	hod	9,90000	265,50	2 628,45
----	-------	--	-----	---------	--------	----------

vyplň dutiny pěnou, příplatek za složitost - vkládání izolace

do dutiny_ 30 min. / m2 = 0,5 hod. : 2*3,30*0,60*5*0,5

9,90000

13	28375460R	Deska izolační XPS univerzální	m3	2,84576	3 780,00	10 756,97
----	-----------	--------------------------------	----	---------	----------	-----------

dopočet tl. polystyrenu k položce 622319554RV1 (nad 40
mm) : 1,50*0,40*0,03+3,30*0,40*(-
0,02)+3,30*0,40*0,03+3,30*0,20*0,03+3,30*0,25*0,05
*5+3,30*0,20*0,04*2

Koeficient : 0,1

Mezisoučet

vyplň dutin nadpraží : 3,30*0,60*0,08*5+3,30*0,60*0,14*5

Koeficient : 0,1

Mezisoučet

0,40905

0,04091

0,44996

2,17800

0,21780

2,39580

14	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,24002	1 011,00	242,66
----	--------------	--	---	---------	----------	--------

Díl: 781	Obklady keramické	24 834,28
-----------------	--------------------------	------------------

15	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	39,63500	53,00	2 100,66
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNAZIA V BRNE		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z06a_D.1.1_4_GYM_2.NP_dle revize PD-R1_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		změna R1.41 :				
		m.č. 2.04 : 1,50+2,25*2		6,00000		
		m.č. 2.05 : (0,385+1,025)+2,25*3		8,16000		
		m.č. 2.06 : (1,00+0,45)+2,25*3		8,20000		
		m.č. 2.07 : (0,45+1,975)+2,25*3		9,17500		
		m.č. 2.08 : (0,90+0,45)+2,25*3		8,10000		
16	781415013RTX	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, rozměr obkladu dle PD, vč. tmele a spár.hmotv	m2	18,30375	549,00	10 048,76
		změna R1.41 :				
		m.č. 2.04 : 1,50*2,25		3,37500		
		m.č. 2.05 : (0,385+1,025)*2,25		3,17250		
		m.č. 2.06 : (1,00+0,45)*2,25		3,26250		
		m.č. 2.07 : (0,45+1,975)*2,25		5,45625		
		m.č. 2.08 : (0,90+0,45)*2,25		3,03750		
17	59760111.ZX	Lišta rohová na obklad, specifikace dle PD	m	45,58025	75,00	3 418,52
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 39,63500*1,15		45,58025		
18	597813565Ra	Obkládačka 600 / 300 mm, slinutá	m2	21,04931	420,50	8 851,23
		šířka 600mm, výška 300 mm				
		bude vzorkována a předem dána k odsouhlasení investorovi				
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 18,30375*1,15		21,04931		
19	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,28413	1 461,00	415,11
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 407,69
20	979999997R00	Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	11,09482	318,50	3 533,70
		17 107				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 11,09482		11,09482		
21	979990265Rpol	Poplatek za uložení směsné stavební a demoliční suti bez obsahu nebezpečných látek	t	0,12474	1 416,50	176,69
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,12474		0,12474		
22	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,21956	168,50	1 890,50
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
23	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	100,97604	9,70	979,47
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	11,21956	141,50	1 587,57
25	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	56,09780	22,10	1 239,76

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z06a_D.1.1_5_GYM_3.NP, 4.NP_dle revize PD-R1_Méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-2 895,26
1	346481111RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabičovým	m2	-2,89800	473,50	-1 372,20
		4. NP - ASŘ 208 :				
		P.12 02 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -1,5*2*0,14*1,15*1,5		-0,72450		
		P14 :				
		Dodatečně vložený překlad 4xIPE 140, stěna tl. 600mm : - 2,0*2*0,14*1,15*3*2		-3,86400		
		Mezisoučet		-4,58850		
		revize R1.38 :				
		4NP_P12 02_IPE 140 : 1,50*0,14*1,15*2*1,5		0,72450		
		4NP_P14 01_IPE 140 : 2,00*0,14*1,15*2*1,5		0,96600		
		Mezisoučet		1,69050		
2	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	-1,28800	1 182,50	-1 523,06
		4. NP - ASŘ 208 :				
		P.12 02 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -1,5*2*0,14*1,15		-0,48300		
		P14 :				
		Dodatečně vložený překlad 4xIPE 140, stěna tl. 600mm : - 2,0*2*0,14*1,15*3		-1,93200		
		Mezisoučet		-2,41500		
		revize R1.38 :				
		4NP_P12 02_IPE 140 : 1,50*0,14*1,15*2		0,48300		
		4NP_P14 01_IPE 140 : 2,00*0,14*1,15*2		0,64400		
		Mezisoučet		1,12700		
Díl: 784		Malby				-435,24
3	784111101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	-7,80000	13,30	-103,74
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -7,80000		-7,80000		
4	784115312R00	Malby z malířských směsí , , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	-7,80000	42,50	-331,50
		R1.61_bude obklad :				
		m.č. 3.06 : -1,20*2,00		-2,40000		
		m.č. 3.07 : -1,20*2,00		-2,40000		
		m.č. 3.08 : -1,50*2,00		-3,00000		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z06a_D.1.1_5_GYM_3.NP, 4.NP_dle revize PD-R1_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				55 959,70
1	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm <i>Včetně dodávky překladů.</i>	kus	1,00000	587,00	587,00
		R1.38 :				
		P.01 01 Systémový překlad do příčky tl. 150mm 1 250 : 1		1,00000		
2	317944313R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm IPE 160 : D.1.2-b.5_3.NP : -3*2,025*15,8/1000 IPE 140 : D.1.2-b.5_3.NP : -3*(1,5+1,74)*12,9/1000 ASŘ 309 : P 12_3.NP : -3*(1,5*1+2,0*1+2,25*3)*12,9/1000 P14_Dodatečně vložený překlad 4xIPE 140, stěna tl. 600mm 3.NP : -2,0*4*12,9/1000 <i>Mezisoučet</i> revize R1.38 : 3NP_P12 03_IPE 140 : 3*2,00*12,9/1000 3NP_P12a 01_IPE 160 : 3*1,50*15,8/1000 3NP_P12a 02_IPE 160 : (4+3)*3*3,50*15,8/1000 3NP_P14 01_IPE 140 : 4*2,00*12,9/1000	t	0,69175	44 950,00	31 094,16
		3NP_P12 03_IPE 140 : 3*2,00*12,9/1000		0,07740		
		3NP_P12a 01_IPE 160 : 3*1,50*15,8/1000		0,07110		
		3NP_P12a 02_IPE 160 : (4+3)*3*3,50*15,8/1000		1,16130		
		3NP_P14 01_IPE 140 : 4*2,00*12,9/1000		0,10320		
3	346481111RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabičovým 3.NP - ASŘ 207 : P.11 01 Dodatečně vložený překlad 2xIPE 140, příčka tl. 150mm : -1,25*0,14*2*1,15*1,5 P.12 02 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -1,5*2*0,14*1,15*1,5 P.12 04 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -2,0*2*0,14*1,15*1,5 <i>Mezisoučet</i> revize R1.38 : 3NP_P12 03_IPE 140 : 2,00*0,14*1,15*2*1,5 3NP_P12a 01_IPE 160 : 1,50*0,16*1,15*2*1,5 3NP_P12a 02_IPE 160 : (4+3)*3,50*0,16*1,15*2*1,5 3NP_P14 01_IPE 140 : 2,00*0,14*1,15*2*1,5 <i>Mezisoučet</i>	m2	13,98975	473,50	6 624,15
		P.11 01 Dodatečně vložený překlad 2xIPE 140, příčka tl. 150mm : -1,25*0,14*2*1,15*1,5		-0,60375		
		P.12 02 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -1,5*2*0,14*1,15*1,5		-0,72450		
		P.12 04 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -2,0*2*0,14*1,15*1,5		-0,96600		
		<i>Mezisoučet</i>		-2,29425		
		revize R1.38 :				
		3NP_P12 03_IPE 140 : 2,00*0,14*1,15*2*1,5		0,96600		
		3NP_P12a 01_IPE 160 : 1,50*0,16*1,15*2*1,5		0,82800		
		3NP_P12a 02_IPE 160 : (4+3)*3,50*0,16*1,15*2*1,5		13,52400		
		3NP_P14 01_IPE 140 : 2,00*0,14*1,15*2*1,5		0,96600		
		<i>Mezisoučet</i>		16,28400		
4	346275115R00	Přizdivky z desek Ytong tl. 150 mm R1.61 : m.č. 3.06 : 1,20*2,00 m.č. 3.08 : 1,50*2,00	m2	5,40000	1 227,00	6 625,80
		m.č. 3.06 : 1,20*2,00		2,40000		
		m.č. 3.08 : 1,50*2,00		3,00000		
5	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm 3.NP - ASŘ 207 : P.11 01 Dodatečně vložený překlad 2xIPE 140, příčka tl. 150mm : -1,25*0,14*2*1,15 P.12 02 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -1,5*2*0,14*1,15 P.12 04 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -2,0*2*0,14*1,15 <i>Mezisoučet</i>	m2	9,32650	1 182,50	11 028,59
		P.11 01 Dodatečně vložený překlad 2xIPE 140, příčka tl. 150mm : -1,25*0,14*2*1,15		-0,40250		
		P.12 02 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -1,5*2*0,14*1,15		-0,48300		
		P.12 04 Dodatečně vložený překlad 3xIPE 140, stěna tl. 450mm : -2,0*2*0,14*1,15		-0,64400		
		<i>Mezisoučet</i>		-1,52950		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ					
O:	ZL_D04 Dodatek č.4					
R:	Z06a_D.1.1_5_GYM_3.NP, 4.NP_dle revize PD-R1_Vícepráce					

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

revize R1.38 :

3NP_P12 03_IPE 140 : 2,00*0,14*1,15*2 0,64400

3NP_P12a 01_IPE 160 : 1,50*0,16*1,15*2 0,55200

3NP_P12a 02_IPE 160 : (4+3)*3,50*0,16*1,15*2 9,01600

3NP_P14 01_IPE 140 : 2,00*0,14*1,15*2 0,64400

Mezisoučet 10,85600

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					395,24
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	---------------

6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m.	t	2,96058	133,50	395,24
---	--------------	---	---	---------	--------	--------

Přesun položky Vícepráce : 3,17825 3,17825

Přesun položky Méněpráce : -0,21767 -0,21767

Díl: 781	Obklady keramické					10 444,70
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------

7	781491001RT1	Lišty k obkládům bez dodávky materiálu	m	15,90000	53,00	842,70
---	--------------	--	---	----------	-------	--------

R1.61 :

m.č. 3.06 : 1,20+2,00*2 5,20000

m.č. 3.07 : 1,20+2,00*2 5,20000

m.č. 3.08 : 1,50+2,00*2 5,50000

8	781415013RTX	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, rozměr obkladu dle PD, vč. tmele a spár hmoty	m2	7,80000	549,00	4 282,20
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

R1.61 :

m.č. 3.06 : 1,20*2,00 2,40000

m.č. 3.07 : 1,20*2,00 2,40000

m.č. 3.08 : 1,50*2,00 3,00000

9	59760111.ZX	Lišta rohová na obklad, specifikace dle PD	m	18,28500	75,00	1 371,38
---	-------------	--	---	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 15,90000*1,15 18,28500

10	597813565Ra	Obkládačka 600 / 300 mm, slinutá	m2	8,97000	420,50	3 771,89
----	-------------	----------------------------------	----	---------	--------	----------

šířka 600mm, výška 300 mm

bude vzorkována a předem dána k odsouhlasení investorovi

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 7,80000*1,15 8,97000

11	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,12083	1 461,00	176,53
----	--------------	---	---	---------	----------	--------

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z08a_D.1.1._N GYM_okna_méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766 A		Výplně otvorů (vč. přesunu hmot)				-1 079 600,00
1	C.10	D + M Okno trojkřídlé, 2900x1400mm (vyměřované) kompletně dle Výkresu ASŘ-D.1.1 03	ks	-8,00000	41 350,00	-330 800,00
		SOD : -8		-8,00000		
		skut. : 0				
2	C.11	D + M Okno trojkřídlé, 3150x1400mm (vyměřované) kompletně dle Výkresu ASŘ-D.1.1 03	ks	-13,00000	43 400,00	-564 200,00
		SOD : -13		-13,00000		
		skutečnost : 0				
3	C.16	D + M Okno dvoukřídlé, 1900/1400 mm (vyměřované 1900/1600mm), kompletně dle Výkresu ASŘ-D.1.1 03	ks	-4,00000	26 350,00	-105 400,00
		SOD : -4		-4,00000		
		skutečnost : 0				
4	C.30	D + M Balkonové okno s bočními a horními světlíky (vyměřované) 3 150 3 000 kompletně dle Výkresu ASŘ-D.1.1 03	ks	-1,00000	79 200,00	-79 200,00
		SOD : -1		-1,00000		
		skutečnost : 0				

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z08a_D.1.1._V GYM_okna_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766_A		Výplně otvorů (vč. přesunu hmot)				430 000,00
1	C.10c	D + M Okno trojkřídlé, 2900x1400mm _ repase	ks	8,00000	18 800,00	150 400,00
		cena dle nabídky fy Antonín Brtník				
		pohled SV :				
		gym : 8		8,00000		
2	C.11b	D + M Okno trojkřídlé, 3150x1400mm _demonáž, montáž (přesun do přístavby)	ks	4,00000	8 750,00	35 000,00
		cena dle nabídky fy Antonín Brtník				
		pohled SV :				
		gym : 4		4,00000		
3	C.11c	D + M Okno trojkřídlé, 3150x1400mm _repase	ks	9,00000	19 500,00	175 500,00
		cena dle nabídky fy Antonín Brtník				
		pohled SV :				
		gym : 9		9,00000		
4	C.16c	D + M Okno dvoukřídlé, 1900/1400 mm _repase	ks	4,00000	11 250,00	45 000,00
		cena dle nabídky fy Antonín Brtník				
		pohled SZ :				
		gym : 4		4,00000		
5	C.30c	D + M Balkonové okno s bočními a horními světlíky 3 150 3 000 _repase	ks	1,00000	24 100,00	24 100,00
		cena dle nabídky fy Antonín Brtník				
		pohled SV :				
		gym : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z08a_D.1.1._Z MŠ_okna_kliky_Změna		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766_A		Výplně otvorů (vč. přesunu hmot)				0,00
1	549.01	kování okenní - klika broušená nerez	kus	-100,00000	179,00	-17 900,00
		cena dle nabídky fy Antonín Brtník				
		odpočet části ze smluvní položky :				
		C.01 : -6*3		-18,00000		
		C.02 : -6*4		-24,00000		
		C.03 : -5*3		-15,00000		
		C.04 : -2*3		-6,00000		
		C.08 : -1*4		-4,00000		
		C.09 : -1*2		-2,00000		
		C.13 : -6*4		-24,00000		
		C.15 : -1*1		-1,00000		
		C.17 : -2*3		-6,00000		
2	549.02	kování okenní - klika MACO Harmony bílá	ks	100,00000	179,00	17 900,00
		cena dle nabídky fy Antonín Brtník				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -100,00000*-1				
				100,00000		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z08a_D.1.1._Z GYM_okna_kliky_Změna		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766_A		Výplně otvorů (vč. přesunu hmot)				0,00
1	549.01	kování okenní - klika broušená nerez	kus	-108,00000	179,00	-19 332,00
		cena dle nabídky fy Antonín Brtník				
		odpočet z ceny smluvní položky skutečně montovaných				
		oken :				
		C.10 : 0				
		C.11 : -4*3		-12,00000		
		C.12 : -7*3		-21,00000		
		C.13 : -10*4		-40,00000		
		C.14 : -8*4		-32,00000		
		C.15 : -3*1		-3,00000		
2	549.02	kování okenní - klika MACO Harmony bílá	ks	108,00000	179,00	19 332,00
		cena dle nabídky fy Antonín Brtník				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -108,00000*-1				
				108,00000		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z08b_D.1.1_M MŠ_Dveře vnitřní_Samozavírače_Méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766_A		Výplně otvorů (vč. přesunu hmot)				-11 392,00
1	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	-4,00000	353,00	-1 412,00

zavírače dveří (2 ks/dveře)_kalkulovaná část SOD položky

:

č.169_D.02 01.02 : -2 -2,00000

č.176_D.02 02.08 : -2 -2,00000

2	54917045R	Zavírač dveří hydraulický K 204 - 14 stříbrná	kus	-4,00000	1 395,00	-5 580,00
---	-----------	---	-----	----------	----------	-----------

odpočet ze smluvních položek :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -4,00000 -4,00000

3	5491705Rpol	koordinátor zavírače dveří	ks	-2,00000	2 200,00	-4 400,00
---	-------------	----------------------------	----	----------	----------	-----------

cena ověřena na e-shop

https://www.kovanishop.cz/twin-425-koordinator-zav-dveri/?variantId=42071&gad_source=1&gclid=Cj0KCQiA57G5BhDUARIsACgCYnzJBX38lqzimseNFgUpks2kAhUtuB4b1T9lBqxrFSxpIQxUuQlf9s4aAoeYw_wcB
kalkulovaná část SOD položky :

č.169_D.02 01.02 : -1 -1,00000

č.176_D.02 02.08 : -1 -1,00000

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z08b_D.1.1_M Gym_Dveře vnitřní_Samozavírače_Méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766_A		Výplně otvorů (vč. přesunu hmot)				-39 872,00
1	5491705Rpol	koordinátor zavírače dveří	ks	-7,00000	2 200,00	-15 400,00
		cena ověřena na e-shop https://www.kovanishop.cz/twin-425-koordinator-zav-dveri/?variantId=42071&gad_source=1&gclid=Cj0KCQiA57G5BhDUARIsACgCYnzJBX38lqzimseNFgUpks2kAhUtuB4b1T9lBqxrFSxpIQxUuQlf9s4aAoevEALw_wcB 1 ks/2kf. dveře_kalkulovaná část SOD položky :				
		č.167_D.02 01.04 : -1		-1,00000		
		č.168_D.02 01.05 : -1		-1,00000		
		č.169_D.02 01.06 : -1		-1,00000		
		č.170_D.02 01.07 : -1		-1,00000		
		č.171_D.02 01.08 : -1		-1,00000		
		č.172_D.02 01.09 : -1		-1,00000		
		č.173_D.02 01.10 : -1		-1,00000		
2	76669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	-14,00000	353,00	-4 942,00
		zavírače dveří (2 ks/dveře)_kalkulovaná část SOD položky :				
		č.167_D.02 01.04 : -2		-2,00000		
		č.168_D.02 01.05 : -2		-2,00000		
		č.169_D.02 01.06 : -2		-2,00000		
		č.170_D.02 01.07 : -2		-2,00000		
		č.171_D.02 01.08 : -2		-2,00000		
		č.172_D.02 01.09 : -2		-2,00000		
		č.173_D.02 01.10 : -2		-2,00000		
3	54917045R	Zavírač dveří hydraulický K 204 - 14 stříbrná	kus	-14,00000	1 395,00	-19 530,00
		odpočet ze smluvních položek :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -14,00000		-14,00000		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z08b_D.1.1_Vf MŠ_Dveře vnitřní_Samozavírače_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766_A		Výplně otvorů (vč. přesunu hmot)				35 487,10
1	1m	Montáž a zprovoznění (funkční zkoušky)	kpl	2,00000	1 525,50	3 051,00
vč. součinnosti s elektrikářem, bez zakabelování a přívodu el. Proudů, trať a jističe / vypínače - včetně kouřového čidla, revize v rámci PBŘ						
cena dle nabídky Antonín Brtník						
2	2m	Doprava a manipulace	kpl	1,00000	2 300,00	2 300,00
cena dle nabídky Antonín Brtník						
3	3	GEZ-TS 3000V (TELESO) EV1; těleso zavírače TS 3000 - stříbrná	kus	4,00000	3 162,50	12 650,00
cena dle nabídky Antonín Brtník						
zavírače dveří (2 ks/dveře)_část SOD položky :						
MŠ_dveře 2 křídla :						
D.02 01.02 : 2				2,00000		
D.02 02.08 : 2				2,00000		
4	4	GEZ-TS 5000-ISM-LISTA EV1; vodící lišta s integrovaným koordinátorem - stříbrná	kus	2,00000	7 130,00	14 260,00
cena dle nabídky Antonín Brtník						
zavírače dveří (2 ks/dveře)_část SOD položky :						
D.02 01.02 : 1				1,00000		
D.02 02.08 : 1				1,00000		
5	5	Koordináční přírážka 10 %	kpl	1,00000	3 226,10	3 226,10

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z08b_D.1.1_Vf Gym_Dveře vnitřní_Samozavírače_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766 A		Výplně otvorů (vč. přesunu hmot)				562 731,40
1	1m.	Montáž a zprovoznění (funkční zkoušky)_samozavírač s kouřovým čidlem	kpl	7,00000	13 857,00	96 999,00
		vč. součinnosti s elektrikářem, bez zakabelování a přívodu el. Proudů, trať a jističe / vypínače - včetně kouřového čidla, revize v rámci PBŘ				
		cena dle nabídky Antonín Brtník				
2	2m.	Doprava a manipulace	kpl	1,00000	8 050,00	8 050,00
		cena dle nabídky Antonín Brtník				
3	3	GEZ-TS 3000V (TELESO) EV1; těleso zavírače TS 3000 - stříbrná	kus	14,00000	3 162,50	44 275,00
		cena dle nabídky Antonín Brtník				
		zavírače dveří (2 ks/dveře)_část SOD položky :				
		Gym_dveře 2 křídle :				
		D.02 01.04 : 2		2,00000		
		D.02 01.05 : 2		2,00000		
		D.02 01.06 : 2		2,00000		
		D.02 01.07 : 2		2,00000		
		D.02 01.08 : 2		2,00000		
		D.02 01.09 : 2		2,00000		
		D.02 01.10 : 2		2,00000		
4	4	GEZ-TS 5000-R-ISM-LISTA EV1; vodící lišta s integrovaným koordinátorem a kouřovým čidlem - stříbrná	kus	7,00000	51 750,00	362 250,00
		cena dle nabídky Antonín Brtník				
		D.02 01.04 : 1		1,00000		
		D.02 01.05 : 1		1,00000		
		D.02 01.06 : 1		1,00000		
		D.02 01.07 : 1		1,00000		
		D.02 01.08 : 1		1,00000		
		D.02 01.09 : 1		1,00000		
		D.02 01.10 : 1		1,00000		
5	5	Koordinální přírážka 10 %	kpl	1,00000	51 157,40	51 157,40

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z08c_D.1.1._M Gym_Okna_žaluzie_Méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 788		Zastiňující zařízení				-16 950,00
1	Z.01 05	D + M Venkovní předokenní žaluzie, skrytá do zateplení 3150/1400, dle výkr. ASŘ-320	ks	-1,00000	16 950,00	-16 950,00
		SOD pol. č. 207 (žaluzie pro okno C.12) : -6		-6,00000		
		Mezisoučet		-6,00000		
		1.NP skutečnost : 2		2,00000		
		2.NP skutečnost : 1		1,00000		
		3.NP skutečnost : 2		2,00000		
		Mezisoučet		5,00000		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z08c_D.1.1._MMŠ_Okna_žaluzie_Méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 788		Zastiňující zařízení				-43 530,00
1	Z.02 02	D + M Venkovní předokenní žaluzie, s viditelným kastlíkem 2450/1300, dle výkr. ASŘ-320	ks	-3,00000	14 510,00	-43 530,00

SOD pol. 240 : -3

-3,00000

skutečnost (zůstávají žaluzie stávající) : 0

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z08c_D.1.1._V MŠ_Okna_žaluzie_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 788		Zastiňující zařízení				64 250,00
1	Z.01 04	D + M Venkovní předokenní žaluzie, skrytá do zateplení 3120/980, dle výkr. ASŘ-320	ks	2,00000	23 650,00	47 300,00

Z.01 - Venkovní předokenní žaluzie, skrytá do zateplení

- komplet podomítkového žaluziového kastlíku a lamel
- ovládání elektricky spínači, popsáno v části elektro se zakreslením rozvodů a poloh spínačů na stěnách
- lamely žaluzií v provedení Z90, RAL 9006 (shodně jako parapety)
- součástí dodávky krycí plechy, montáž vč. montážních prvků, podomítkový kastlík vč. tepelné izolace ostění

cena dle nabídky LOMAX.....21.500,-
kompletační přírážka 10% 2.150,-
jednotková cena celkem 23.650,-

2.PP :

SOD : 0

skutečnost : 2

2,00000

2	Z.01 05	D + M Venkovní předokenní žaluzie, skrytá do zateplení 3150/1400, dle výkr. ASŘ-320	ks	1,00000	16 950,00	16 950,00
---	---------	---	----	---------	-----------	-----------

Z.01 - Venkovní předokenní žaluzie, skrytá do zateplení

- komplet podomítkového žaluziového kastlíku a lamel
- ovládání elektricky spínači, popsáno v části elektro se zakreslením rozvodů a poloh spínačů na stěnách
- lamely žaluzií v provedení Z90, RAL 9006 (shodně jako parapety)
- součástí dodávky krycí plechy, montáž vč. montážních prvků, podomítkový kastlík vč. tepelné izolace ostění

okno C.02 :

SOD : -5

skutečnost : 6

-5,00000

6,00000

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z08c_D.1.4g_1 Gym_Okna_žaluzie_Elektroovládání_Méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-99,00
1	210110044b	montáž ovladače pro žaluzie	ks	-1,00000	99,00	-99,00
Díl: M21_M		Elektro - Materiály				-254,00
2	00823a	ovladač pro žaluzie	ks	-1,00000	254,00	-254,00

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -1,00000](#)

[-1,00000](#)

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z08e_D.1.1.1_ MŠ_Okna_Venkovní parapety_Méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-36 194,70
1	K.01	D + M Parapet exteriérový 180/20, kompletně dle výkresu 320	m	-90,60000	399,50	-36 194,70
		MŠ_SOD pol. : -90,60		-90,60000		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z08e_D.1.1.1_ Gym_Okna_Venkovní parapety_Méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-62 381,93
1	K.01	D + M Parapet exteriérový 180/20 kompletně dle výkresu D.1.1_03	m	-156,15000	399,50	-62 381,93
		Gym_SOD pol. : -156,15		-156,15000		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z08e_D.1.1.1_' Gym_Okna_Venkovní parapety_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				178 936,60
1	K.01b	D + M Parapet exteriérový 380/20 kompletně	m	156,65000	1 142,27	178 936,60

cena dle nabídky LEBEDA 1038,43

přirážka 10% pro zhotovitele (koordinace a režie)..... 103,84

cena celkem 1142,27

přesunuté :

C11b : 4*3,15 12,60000

Mezisoučet 12,60000

nové :

C12 : 3,15*7 22,05000

C13 : 3,15*10 31,50000

C14 : 3,15*8 25,20000

C15 : 1,00*3 3,00000

Mezisoučet 81,75000

stávající :

C10 : 2,90*8 23,20000

C11 : 3,15*9 28,35000

C16 : 1,90*4 7,60000

C30 : 3,15*1 3,15000

Mezisoučet 62,30000

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z08e_D.1.1.1_'MŠ_Okna_ Venkovní parapety_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				103 489,66
1	K.01b	D + M Parapet exteriérový 380/20 kompletně	m	90,60000	1 142,27	103 489,66

cena dle nabídky LEBEDA 1038,43

přirážka 10% pro zhotovitele (koordinace a režie)..... 103,84

cena celkem 1142,27

MŠ :

nové :

C01 : 3,15*6	18,90000
C02 : 3,15*6	18,90000
C03 : 3,15*5	15,75000
C04 : 3,15*2	6,30000
C08 : 3,45*1	3,45000
C09 : 1,60*1	1,60000
C13 : 3,15*6	18,90000
C15 : 1,00*1	1,00000
C17 : 2,90*2	5,80000

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z15c_D.1.1.1_' Spol_Soklíky schodiště_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				35 754,54
1	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr ASO-Unigrund K	m2	6,00000	37,10	222,60
2	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	60,00000	166,50	9 990,00
3	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	120,00000	84,00	10 080,00
		vč. dodávky a montáže silikonu.				
		silikonem : 60		60,00000		
		akrylem : 60		60,00000		
4	597642410R	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300 x 80 x 9 mm Rio Negro	kus	210,00000	72,90	15 309,00
		Sokl Rako Taurus Granit červená : 60/0,3*1,05		210,00000		
5	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,11916	1 283,50	152,94

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z15g_D.1.1.1_' Gym_Doplnění omítek		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				95 152,13
1	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové odpočet SoD-pol. 42 rozp. gym : -1375,94 Mezisoučet 1.NP_dle výpočtu stavby : 574,55 2.NP_dle výpočtu stavby : 580,14 3.NP_dle výpočtu stavby : 602,00	m2	380,75000 -1 375,94000 -1 375,94000 574,55000 580,14000 602,00000	249,50	94 997,13
2	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	38,75000	4,00	155,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 424,94
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m.	t	18,16437	133,50	2 424,94

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z17a_D.1.4g_ Společné prostory - změny silnoproud_méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-2 771,30
1	210810012.	CYKYm 5Bx6mm2 (CYKY 5J6) 750V (VU)	m	-24,00000	25,70	-616,80
2	210810090.	CYKY-CYKYm 4x70	m	-25,00000	69,50	-1 737,50
3	215112211	ovladač tlačítkový 0/1 vypínací 1-pólový	ks	-6,00000	69,50	-417,00
Díl: M21_M		Elektro - Materiály				-24 298,00
4	02943	CYKY 5Bx6mm2 (CYKY 5J6)	m	-24,00000	86,00	-2 064,00
5	02962b	CYKY 4x70	m	-25,00000	850,00	-21 250,00
6	31212	ovladač tlač. 0/1 vypínací 1-pólový	ks	-6,00000	164,00	-984,00

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ	
O:	ZL_D04	Dodatek č.4
R:	Z17a_D.1.4g_1 Mateřská škola - silnoproud_méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-3 123,00
1	210800115c	CYKY-J 5x25	m	-80,00000	37,30	-2 984,00
2	215112211	ovladač tlačítkový 0/1 vypínací 1-pólový	ks	-2,00000	69,50	-139,00
Díl: M21M		Elektro_materiály				-28 408,00
3	31212	ovladač tlač. 0/1 vypínací 1-pólový	ks	-2,00000	164,00	-328,00
4	33918d	CYKY-J 5x25	m	-80,00000	351,00	-28 080,00

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z17a_D.1.4g_1 Gymnázium - silnoproud_Méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-282,70
1	210800115b	CYKY 5Cx10mm2 (CYKY 5J10) 750V (PO)	m	-11,00000	25,70	-282,70
Díl: M21_M		Elektro - Materiály				-1 463,00
2	33918b	CYKY-J 5x10	m	-11,00000	133,00	-1 463,00

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNAZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z17a_D.1.4g_\ Společné prostory - změny silnoproud_vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21S_1m		SO 02.0 SPOLEČNÉ PROSTORY - SCHODIŠTĚ montáže				7 552,50
Změna ovládaní osvětlení na schodišti z tlačítek na detektory pohybu.						
Doplnění chybějících svítidel na schodišti ve 4.NP - neobsaženo v projektu						
1	0000000001a	Drážkování	m	17,00000	79,00	1 343,00
2	0000000001b	Provrtání do vel. 40	ks	2,00000	198,00	396,00
3	210200027	montáž svítidla	ks	2,00000	346,50	693,00
4	210200091	montáž nouzového svítidla, piktogramu	ks	1,00000	346,50	346,50
5	T5	Kabel PRAFLASAFE X-O 3x1,5	m	15,00000	38,50	577,50
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
6	T6	Kabel PRAFLASAFE X-J 3x1,5	m	53,00000	38,50	2 040,50
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
7	T7	Detektor pohybu PD3, 360 ST, IP44	ks	7,00000	269,50	1 886,50
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
8	T8	Detektor pohybu LC-CLICK 200	ks	1,00000	269,50	269,50
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
Díl: M21S_1s		SO 02.0 SPOLEČNÉ PROSTORY - SCHODIŠTĚ materiály				14 172,00
9	000002a	LED svítidlo ozn. C - 1 x LED, 34W, 3400lm, Ra80, 4000K	ks	2,00000	2 310,00	4 620,00
10	000002f	nouzové LED svítidlo, zdroj 60 minut	ks	1,00000	862,00	862,00
11	T10	Kabel PRAFLASAFE X-O 3x1,5	m	15,00000	26,40	396,00
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
12	T11	Kabel PRAFLASAFE X-J 3x1,5	m	53,00000	26,40	1 399,20
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
13	T12	Detektor pohybu PD3, 360 ST, IP44	ks	7,00000	907,50	6 352,50
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
14	T13	Detektor pohybu LC-CLICK 200	ks	1,00000	542,30	542,30
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
Díl: M21S_4m		Připojení klapky ZOKT nad schodištěm montáže				6 263,40
15	0000000001b	Provrtání do vel. 40	ks	2,00000	198,00	396,00
16	T16	Krabice KSK 100 PO IP 66 s požární odolností	ks	1,00000	53,90	53,90
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
17	T17	CXKH-V-O 2x1,5	m	32,00000	38,50	1 232,00
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
18	T18	CXKH-V-J 3Bx1.5mm2	m	32,00000	38,50	1 232,00
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
19	T19	CXKH-V-J 5x1,5	m	9,00000	38,50	346,50
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
20	T20	Kotva pro přichytku SB 6,3x35	ks	78,00000	12,10	943,80
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
21	T21	Přichytka OMEGA 5220 ZN pož. odolná	ks	78,00000	26,40	2 059,20
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
Díl: M21S_4s		Připojení klapky ZOKT nad schodištěm materiály				761,20
22	T23	Krabice KSK 100 PO IP 66 s požární odolností	ks	1,00000	761,20	761,20
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNAZIA V BRNE		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z17a_D.1.4g_ \ Společné prostory - změny silnoproud_vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21S_6		Přívodní kabel pro rozvaděč výtahu ve vrchní části výtahové šachty.				2 680,80
V projektu obsažen pouze přívod						
23	210810012.	CYKYm 5Bx6mm2 (CYKY 5J6) 750V (VU)	m	24,00000	25,70	616,80
24	02943	CYKY 5Bx6mm2 (CYKY 5J6)	m	24,00000	86,00	2 064,00
Díl: M21S_7m		SO 02.0 SPOLEČNÉ PROSTORY				14 087,70
ÚPRAVA ELEKTROINSTALACE, PROZATIMNÍ NAPOJENÍ OSVĚTLENÍ SCHODIŠTĚ PO DOBU VÝSTAVBY.						
Příprava napojného bodu stávajícího rozvodu ve 2.NP.						
Propojení rozvodu v jednotlivých podlažích, osazení odbočných krabic, svorkování.						
25	T34	Přípravné , pomocné práce trasy prozatímního vedení	ks	1,00000	4 607,90	4 607,90
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
26	T35	Montážní práce, úpravy pro připojení v patrech, oddělení částí pod napětím	ks	1,00000	7 680,20	7 680,20
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
27	T36	Připojení, vyzkoušení, uvedení do provozu	ks	1,00000	1 799,60	1 799,60
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
Díl: M21S_7s		SO 02.0 SPOLEČNÉ PROSTORY_materiály				9 250,80
28	33912	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	m	42,00000	12,70	533,40
29	33918g	CXKH-V-J 3Bx1.5mm2	m	32,00000	32,00	1 024,00
30	T24	CXKH-V-O 2x1,5	m	32,00000	27,50	880,00
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
31	T25	CXKH-V-J 5x1,5	m	9,00000	53,90	485,10
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
32	T26	Kotva pro příchytiku SB 6,3x35	ks	78,00000	8,80	686,40
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
33	T27	Příchytka OMEGA 5220 ZN pož. odolná	ks	78,00000	62,70	4 890,60
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
34	T38	Příchytka pro upevnění kabelu	ks	68,00000	5,50	374,00
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
35	T39	Krabička odbočná plastová	ks	1,00000	223,30	223,30
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
36	T40	Svorka krabicová 4x2,5	ks	28,00000	5,50	154,00
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNAZIA V BRNE		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z17a_D.1.4g_ \ Mateřská škola - silnoproud_vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21M_1m		Napájecí rozvody a rozvaděče - pro RPO montáže				5 203,00
1	T44	Kabel CXKH-V-J 5x6 P60-R b2s1d0	m	24,00000	53,90	1 293,60
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
2	T45	Žlab kabelový 100x50 s požární odolností	m	14,00000	192,50	2 695,00
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
3	T46	Držák kabelů SD 2 S, skupinový pro požární uložení kabelů	ks	46,00000	26,40	1 214,40
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
Díl: M21M_1s		Napájecí rozvody a rozvaděče - pro RPO materiály				13 039,40
4	T48	Kabel CXKH-V-J 5x6 P60-R b2s1d0	m	24,00000	158,40	3 801,60
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
5	T49	Žlab kabelový 100x50 s požární odolností	m	14,00000	343,20	4 804,80
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
6	T50	Nosník žlabu PZMP zesílené provedení s požární odolností	m	18,00000	125,40	2 257,20
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
7	T51	Kotva požárně odolná KPO 6x70 PO	m	46,00000	23,10	1 062,60
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
8	T52	Držák kabelů SD 2 S, skupinový pro požární uložení kabelů	ks	46,00000	24,20	1 113,20
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
Díl: M21M_2m		Napájecí rozvody a rozvaděče - pro RMS1 montáže				20 207,00
9	0000000001d	Rozvaděč	ks	1,00000	495,00	495,00
10	T54	CYKY-J 4x25	m	171,00000	70,40	12 038,40
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
11	T55	CYKY-J 4x25	m	109,00000	70,40	7 673,60
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
Díl: M21M_2s		Napájecí rozvody a rozvaděče - pro RMS1 materiály				191 479,20
12	T57	CYKY-J 4x25	m	171,00000	371,80	63 577,80
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
13	T58	CYKY-J 4x25	m	109,00000	371,80	40 526,20
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
14	T60	rozvaděč RMS1 (změna napájecích kabelů, neobsaženo v předložené dokumentaci)	ks	1,00000	87 375,20	87 375,20
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
Díl: M21M_3m		SO 02.1 MATEŘSKÁ ŠKOLA - SCHODIŠTĚ montáže				5 735,00
Změna ovládaní osvětlení na schodišti z tlačítek na detektory pohybu.						
Doplnění chybějících svítidel na schodišti 2.01 - neobsaženo v projektu.						
15	0000000001a	Drážkování	m	13,00000	79,00	1 027,00
16	0000000001b	Provrtání do vel. 40	ks	2,00000	198,00	396,00
17	210200027	montáž svítidla	ks	2,00000	346,50	693,00
18	210200091	montáž nouzového svítidla, piktogramu	ks	1,00000	346,50	346,50
19	T65	Kabel PRAFLASAFE X-O 3x1,5	m	23,00000	38,50	885,50
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ
O:	ZL_D04 Dodatek č.4
R:	Z17a_D.1.4g_\ Mateřská škola - silnoproud_vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	T66	Kabel PRAFLASAFE X-J 3x1,5	m	27,00000	38,50	1 039,50
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
21	T67	Detektor pohybu PD3, 360 ST, IP44	ks	4,00000	269,50	1 078,00
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
22	T68	Detektor pohybu LC-CLICK 200	ks	1,00000	269,50	269,50
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
Díl: M21M_3s		SO 02.1 MATEŘSKÁ ŠKOLA - SCHODIŠTĚ materiály				10 974,30
23	000002a	LED svítidlo ozn. C - 1 x LED, 34W, 3400lm, Ra80, 4000K	ks	2,00000	2 310,00	4 620,00
24	000002f	nouzové LED svítidlo, zdroj 60 minut	ks	1,00000	862,00	862,00
25	T70	Kabel PRAFLASAFE X-O 3x1,5	m	23,00000	26,40	607,20
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
26	T71	Kabel PRAFLASAFE X-J 3x1,5	m	27,00000	26,40	712,80
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
27	T72	Detektor pohybu PD3, 360 ST, IP44	ks	4,00000	907,50	3 630,00
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
28	T73	Detektor pohybu LC-CLICK 200	ks	1,00000	542,30	542,30
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z17a_D.1.4g_\ Gymnázium - silnoproud_vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21G_1m		Gymnázium_Napájecí rozvody a rozvaděče - pro RMS2-4 montáže				14 751,00
1	T75	Trubka ohebná KF09050, 50 mm	m	55,00000	50,60	2 783,00
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
2	T76	CYKY-J 4x35	m	170,00000	70,40	11 968,00
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
Díl: M21G_1s		Gymnázium_Napájecí rozvody a rozvaděče - pro RMS2-4 materiály				90 656,50
3	T78	Trubka ohebná KF09050, 50 mm	m	55,00000	23,10	1 270,50
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						
4	T79	CYKY-J 4x25	m	170,00000	525,80	89 386,00
cena dle nabídky PEMS + 10% příplatek zhotovitele						

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z17a_D.1.4j_V Společné prostory - EPS_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22S_2m		Doplnění EPS (čidlo+tlačítko) na schodišti ve 4.NP montáže				4 047,60
1	900 R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8	h	0,58754	674,00	396,00
montáž prvku EPS : 0,58754				0,58754		
2	0000000001a	Drážkování	m	18,00000	79,00	1 422,00
3	0000000001b	Provrtání do vel. 40	ks	3,00000	198,00	594,00
4	210010002	trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)	m	30,00000	33,40	1 002,00
5	210800105a	J-Y(St)Y 1x2x0,8 mm, červený (EPS)	m	32,00000	19,80	633,60
Díl: M22S_2s		Doplnění EPS (čidlo+tlačítko) na schodišti ve 4.NP materiály				3 586,50
6	00201	trubka ohebná instal. PVC 2320 průměr 20mm	m	30,00000	6,70	201,00
7	01063a	multisenzorový hlásič vč. patice	ks	1,00000	1 757,00	1 757,00
8	01063b	tlačítkový hlásič	ks	1,00000	1 420,50	1 420,50
9	34058	J-Y(St)Y 1x2x0,8mm - červený (EPS)	m	32,00000	6,50	208,00

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z19_D.1.1.1_N MŠ_Změna EPS na XPS suterén_Méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				-34 574,25
1	283758909R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: Z; tloušťka d = 180,0 mm; OH = 33 kg/m ³ ; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa; RIF E	m ²	-112,20000	304,00	-34 108,80
		SOD pol. 135 (Mateřská škola) : -112,20		-112,20000		
2	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	-0,46039	1 011,00	-465,45
		vícepráce : 0,20608		0,20608		
		méněpráce : -0,66647		-0,66647		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNAZIA V BRNE		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z19_D.1.1.1_N Spol_Zmena EPS na XPS suterén_méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713 Spol		Izolace tepelné				-34 108,80
1	283758909R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: Z; tloušťka d = 180, 0 mm; OH = 33 kg/m ³ ; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa; RIF E	m ²	-112,20000	304,00	-34 108,80

SOD pol. 167 (Společné prostory) : -112,20

-112,20000

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z19_D.1.1.1_V MŠ_Změna EPS na XPS suterén_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				32 645,98
1	28375468R	Deska izolační XPS Baupit Austrotherm TOP P TB GK, tl. 180 mm	m2	32,71140	998,00	32 645,98
		skutečnost : 32,07*1,02		32,71140		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z19_D.1.1.1_V Spol_Změna EPS na XPS suterén_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713 Spol		Izolace tepelné				128 888,64
1	713131131RK0	Izolace tepelná stěn lepením a kotvením vč. dodávky kotev	m2	14,06000	171,00	2 404,26
		SOD pol. 165 (Společné prostory) : -110		-110,00000		
		Mezisoučet		-110,00000		
		skutečnost - komplet stavba :				
		12,0*2,0		24,00000		
		9,0*2,0		18,00000		
		26,3*1,1		28,93000		
		4,3*2,0		8,60000		
		3,5*2,0		7,00000		
		19,0*2,0		38,00000		
		15,0*1,5		22,50000		
		7,0*1,3		9,10000		
		Mezisoučet		156,13000		
		skutečnost_ množství v pol.133 v objektu MŠ : -32,07		-32,07000		
2	28375468R	Deska izolační XPS Baumiť Austrotherm TOP P TB GK, tl. 180 mm	m2	126,54120	998,00	126 288,12
		12,0*2,0		24,00000		
		9,0*2,0		18,00000		
		26,3*1,1		28,93000		
		4,3*2,0		8,60000		
		3,5*2,0		7,00000		
		19,0*2,0		38,00000		
		15,0*1,5		22,50000		
		7,0*1,3		9,10000		
		Koeficient : 0,02		3,12260		
		Mezisoučet		159,25260		
		skutečnost v rozpočtu MŠ - vícepráce : -32,07*1,02		-32,71140		
3	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,17292	1 135,00	196,26
		vícepráce : 0,83939		0,83939		
		méněpráce : -0,66647		-0,66647		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z20_D.1.1_MP Gym_Změna římsy_Méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-87 102,00
1	317321117R00	Římsy ze železového betonu beton C 25/30	m3	-3,60000	4 555,00	-16 398,00
		GYM_SOD pol. 11 : -3,6		-3,60000		
2	317351105R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m	m2	-36,00000	982,00	-35 352,00
		GYM_SOD pol. 12 : -36		-36,00000		
3	317351106R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m	m2	-36,00000	982,00	-35 352,00
		GYM_SOD pol. 13 : -36		-36,00000		
Díl: 622_X01		Kce římsy				-111 992,68
4	763612232K00	Montáž obložení konstrukcí z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubo.	m2	-83,25365	438,50	-36 506,73
		GYM_SOD pol. 64 : -83,25365		-83,25365		
5	76799_001	D + M ocelový nosič IPE 80 vč. podkladního PIR hranolu, kotvicích tyčí a kotevní desky	ks	-72,00000	399,50	-28 764,00
		GYM_SOD pol. 65 : -72		-72,00000		
6	60726122R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 22,0 mm; povrch: broušený; hrana: P + D; RtF: D	m2	-95,74170	488,00	-46 721,95
		GYM_SOD pol. 66 : -95,74170		-95,74170		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-1 051,11
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m.	t	-7,87346	133,50	-1 051,11
		množství_ méněpráce : -10,91579		-10,91579		
		množství v rozpočtu Vícepráce : 3,04233		3,04233		

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z20_D.1.1_MP Spol_Změna římsy_Méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 622_X01		Kce římsy				-5 518,44
1	763612232K00	Montáž obložení konstrukcí z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubo.	m2	-4,32124	438,50	-1 894,86
		Spol_SOD pol. 121 : -4,32124		-4,32124		
2	76799_001	D + M ocelový nosič IPE 80 vč. podkladního PIR hranolu, kotvicích tyčí a kotevní desky	ks	-3,00000	399,50	-1 198,50
		Spol_SOD pol. 122 : -3		-3,00000		
3	60726122R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 22,0 mm; povrch: broušený; hrana: P + D; RtF: D	m2	-4,96943	488,00	-2 425,08
		Spol_SOD pol. 123 : -4,96943		-4,96943		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-9,67
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m.	t	-0,07245	133,50	-9,67

Položkový rozpočet

S:	06.02_A77/N0(ROZVOJ AREÁLU BISKUPSKÉHO GYMNÁZIA V BRNĚ		
O:	ZL_D04	Dodatek č.4	
R:	Z20_D.1.1_VP Gym_Změna římsy_Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 622_X01		Kce římsy				155 874,99
1	762341630R00	Montáž bednění okapových říms z desek tvrdých <i>(30,78*2+12,5)*(0,18*2+0,5*2)</i>	m2	100,72160	481,50	48 497,45
				<i>100,72160</i>		
2	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy <i>Spol_SOD pol. 176 :</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 110,79400*0,02</i>	m3	2,21588	1 735,00	3 844,55
				<i>2,21588</i>		
3	95-02	Práce malého rozsahu, nevYROZPOČTOVATELNÉ detaily <i>Začátek provozního součtu</i> <i>hmotnost desek = navýšení o % : 2,98295-</i> <i>(0,06908+1,33081)</i> <i>Mezisoučet</i> <i>Konec provozního součtu</i> <i>dopočet Nhod k položce 732341630, která obsahuje 76,54</i> <i>hod. :</i> <i>montáž desek Cetris vyžaduje vyšší nasazení pracovníků -</i> <i>dle rozdílu hmotnosti materiálu : 76,54*1,6</i>	hod	122,46400	265,50	32 514,19
				<i>1,58306</i>		
				<i>1,58306</i>		
				<i>122,46400</i>		
4	59590741R	Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 20 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 100,72160*1,1</i>	m2	110,79376	641,00	71 018,80
				<i>110,79376</i>		
Díl: 713		Izolace tepelné				24 997,89
5	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - materiál ve specifikaci <i>vyplnění bednění minerální vatou : (30,75*2+12,35)*0,5</i>	m2	36,92500	168,00	6 203,40
				<i>36,92500</i>		
6	63151413.AR	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 180 mm <i>vyplnění bednění minerální vatou :</i> <i>(30,75*2+12,35)*0,5*1,1</i>	m2	40,61750	454,00	18 440,35
				<i>40,61750</i>		
7	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,31202	1 135,00	354,14